
K E M E N T E R I A N PENDIDIKAN, 
RISET, DAN TEKNOLOGI 

KEBUDAYAAN, 

UNIVERSITAS MULAWABMAN 
Rektorat Kampus Gunung Kelua Jalan Kuaro, Samariiida 

Telepon (0541) 741118 Faximile (0541 
Laman www.unmul.ac.id 

75119, Kotak Pos 1068 
747479.732870 

K E P U T U S A N R E K T O R UNIVERS ITAS MULAWARMAN 

NOMOR 8 5 3 /UN17/HK.02.03/202:2 

TENTANG 

PENGURUS BADAN E K S E K U T I F MAHASISWA (BEM), 
DEWAN PERWAKILAN MAHASISWA (DPM), HIMPUNAN MAHASISWA, 

KELOMPOK S T U D I , INTERNATIONAL LANGUAGE S O C I E T Y (ILS), UNIT 
KEG1ATAN MAHASISWA (UKM), DAN LEMBAGA, FAKULTAS EKONOMI 

DAN BISNIS UNIVERSITAS MULAWARMAN P E R I O D ^ TAHUN 2022 

R E K T O R UN IVERS ITAS MULAWARMAN 

Menimbang : a. bahwa Faku l tas Ekonomi Dan B i sn i s Universitas 
Mulawarman telah mengusulkan Pengurus Badan Eksekut i f 
Mahas iswa (BEM), Dewan Perwaki lan Mahasiswa (DPM), 
Himpunan Mahasiswa, Kelompok Studi , International 
Language Society ( ILS) , Unit Kegiatan Mahasiswa (UKM), dan 
Lembaga, Faku l tas Ekonomi dan B i sn i s Universitas 
Mulawarman Periode T a h u n 2022 kepada Rektor Universitas 

Dekan Nomor 
Mkret 2022, perihal 
Rektor Universitas 

Mulawarman melalui Surat 
526/UN17.1/HK/2022, tanggal 28 
usu lan penerbitan Keputusan 
Mulawarman; 

b. bahwa untuk keperluan h u r u f a dan h i i ru f b di atas, perlu 
diatur dan ditetapkan dengan Keputusan Rektor Universitas 
Mulawarman tentang Pengurus Badan Eksekut i f Mahasiswa 
(BEM), Dewan Perwaki lan Mahasiswa (DPM), Himpunan 
Mahasiswa, Kelompok Studi , International Language Society 
( ILS), Unit Kegiatan Mahasiswa (UKM), dan Lembaga, 
Faku l tas Ekonomi dan B i sn i s Universitas Mulawarman 
Periode T a h u n 2022. 

Mengingat : 1. Undang-Undang RI Nomor 20 T a h u n 2003 tentang Sistem 
Pendidikan Nasional; 

2. Undang-Undang RI Nomor 14 T a h u n 2005 tentang G u r u dan 
Dosen; 

3. Undang-Undang R I Nomor 12 T a h u n 2012 tentang Pendidikan 
Tinggi; 

4. Peraturan Pemerintah RI Nomor 37 T a h u n 2009 tentang 
Dosen; 

5. Peraturan Pemerintah R I Nomor 4 T ^ h u n 2014 tentang 
Penyelenggaraan Pendidikan Tinggi 
Perguruan Tinggi; 

6. Peraturan Presiden Republik Indonesia Nomor 62 T a h u n 2021 
tentang Kementerian Pendidikan, Kebi)dayaan, Riset. dan 
Teknologi; 

7. Keputusan Presiden RI Nomor 65 T ^ h u n 1963 tentang 
Pendirian Universitas Mulawarman; 

dan Pengelolaan 

http://www.unmul.ac.id


8. Peraturan Menteri Riset, Teknologi, dan Pendidikan Tinggi RI 
Nomor 9 Tahun 2015 tentang Organisasi dan Tata Kerja 
Universitas Mulawarman sebagaimana diubah dengan 
Peraturan Menteri Riset, Teknologi, dan Pendidikan Tinggi 
Republik Indonesia Nomor 26 Tahun 2018 tentang Perubahan 
Atas Peraturan Menteri Riset, Teknologi, dan Pendidikan 
Tinggi Republik Indonesia Nomor 9 Tahun 2015 tentang 
Organisasi dan Tata Kerja Universitas Mulawarman; 

9. Peraturan Menteri Riset, Teknologi, dan Pendidikan Tinggi 
Republik Indonesia Nomor 57 Tahun 2018 tentang Statuta 
Universitas Mulawarman; 

10. Keputusan Menteri Keuangan RI Nomor 51/KMK/2009 
tentang Penetapan Universitas Mulawarman sebagai Instansi 
Pemerintah yang menerapkan Pengelolaan Keuangan Badan 
Layanan Umum; 

11. Keputusan Menteri Riset, Teknologi dan Pendidikan Tinggi RI 
Nomor 661/M/KPT.KP/2018 tentang Pemberhentian dan 
Pengangkatan Rektor Universitas Mulawarman Periode Tahun 
2018-2022; 

12. Peraturan Rektor Universitas Mulawarman Nomor 17 Tahun 
2020 tentang Penyelenggaraan Pendidikan dan Pengajaran, 
Penelitian, dan Pengabdian Kepada Masyarakat Berbasis 
Kampus Merdeka dan Merdeka Belajar; 

13. Peraturan Rektor Universitas Mulawarman Nomor 7 Tahun 
2021 tentang Tata Naskah Dinas di lingkungan Universitas 
Mulawarman; 

14. Keputusan Rektor Universitas Mulawarman Nomor 
106/KP/2020 tentang Pemberhentian dan Pengangkatan 
Dekan Fakultas Ekonomi dan Bisnis Universitas 
Mulawarman Periode Tahun 2020-2024. 

MEMUTUSKAN: 

Menetapkan KEPUTUSAN REKTOR UNIVERSITAS MULAWARMAN 
TENTANG PENGURUS BADAN EKSEKUT IF MAHASISWA 
(BEM), DEWAN PERWAKILAN MAHASISWA (DPM), 
HIMPUNAN MAHASISWA, KELOMPOK STUDI, 
INTERNATIONAL LANGUAGE SOCIETY (ILS), UNIT KEGIATAN 
MAHASISWA (UKM), DAN LEMBAGA, FAKULTAS EKONOMI 
DAN BISNIS UNIVERSITAS MULAWARMAN PERIODE TAHUN 
2022 

KESATU Pengurus Badan Eksekutif Mahasiswa (BEM), Dewan 
Perwakilan Mahasiswa (DPM), Himpunan Mahasiswa, 
Kelompok Studi, International Language Society (ILS), Unit 
Kegiatan Mahasiswa (UKM), dan Lembaga, Fakultas Ekonomi 
dan Bisnis Universitas Mulawarman Periode Tahun 2022, 
dengan susunan nama dan tugas sebagaimana tercantum 
pada lampiran I , II , III, IV, V, VI, VII, VIII, IX, X, XI , dan XII 
yang tidak terpisahkan dari Keputusan ini, dan dalam 
menjalankan kegiatannya harus dapat bekerjasama dengan 
Badan Eksekutif Mahasiswa (BEM), Dewan Perwakilan 
Mahasiswa (DPM), Himpunan Mahasiswa, Kelompok Studi, 
International Language Society (ILS), Unit Kegiatan 
Mahasiswa (UKM), dan Lembaga yang ada di lingkungan 
Universitas Mulawarman dan bertanggung jawab kepada 
Rektor melalui Dekan Fakultas Ekonomi dan Bisnis 
Universitas Mulawarman; 



Masa Jabatan Penguins Badan Eksekutif Mahasiswa (BEM), 
Dewan Perwakilan Mahasiswa (DPM), Himpunan Mahasiswa, 
Kelompok Studi, International Language Society (ILS), Unit 
Kegiatan Mahasiswa (UKM), dan Lembaga, Fakultas Ekonomi 
dan Bisnis Universitas Mulawarman Periode Tahun 2022 
adalah 1 (satu) Tahun dan Ketua Pengurus Badan Eksekutif 
Mahasiswa (BEM), Dewan Perwakilan Mahasiswa (DPM), 
Himpunan Mahasiswa, Kelompok Studi, International 
Language Society (ILS), Unit Kegiatan Mahasiswa (UKM), dan 
Lembaga, Fakultas Ekonomi dan Bisnis Universitas 
Mulawarman yang telah menjabat satu periode tidak dapat 
mencalonkan dan atau dipilih kembali untuk periode kedua; 
Keputusan ini berlaku sejak tanggal 1 Januari 2022 sampai 
dengan 31 Desember 2022. 
Apabila dikemudian hari terdapat kekeliruan dalam 
Keputusan ini, akan diperbaiki sebagaimana mestinya. 

Ditetapkan di Samarinda 
pada tanggal 19 April 2022 



LAMPIRAN I 
KEPUTUSAN REKTOR UNIVERSITAS MULAWARMAN 
NOMOR 8 5 3 /UN17/HK.02.03/2022 
TANGGAL 19 APRIL 2022 
TENTANG 
PENGURUS BADAN EKSEKUTIF MAHASISWA (BEM) 
FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS UNIVERSITAS 
MULAWARMAN PERIODE TAHUN 2022 

Pelindung 

Penasehat 

Dekan Fakultas Ekonomi dan Bisnis Unmul 
Prof. Dr. Hj. Syarifah Hudayah, M.Si 

Wakil Dekan I Bidang Akademik 
(F. Defung, S .E. , MA., Ph.D.) 

Wakil Dekan I I Bidang SDM & Keuangan 
(Dr. H. Irwansyah, S .E . , M.M.) 

Wakil Dekan III Bidang Kemahasiswaan & Alumni 
(Dr. Zainal Abidin, M.M) 

Gubernur 
Wakil Gubernur 
Sekretaris Kabinet 
Bendahara Kabinet 

Mei Nur Rahman 
Dimas Hernawan 
Julianti Fitr ia Toufik 
Lerin Adinda Prayoga 

1901026034 
2001046056 
1901026026 
1901016072 

Biro Administrasi dan Rumah Tangga (ART) 
Kepala Biro : Dea Nawang Wulan 
Anggota : Asfina 

Risa Maudy Cahyani 
Putri Agustina 

Biro Media Informasi dan Branding (MEDIBRAND) 
Kepala Biro : M. Agung Eko Laksono 
Anggota : Riska Sagita 

Annisa Mufidah 
M arsya Anindita R. 
Agustria Supiasty 
Muhammad Alief Dealyardy 1901016009 

Departemen Kaderisasi dan Pengembangan Sumber Daya Manusia 
Kepala Departemen : Devi Ismira 2001026218 
Anggota : Nila Wahyu Andriani 1901016062 

Nurul Huda R.A 2001026188 
Diki Andika Putra 2001026188 

2001046003 
1901036223 
1901036106 
2001046048 

1901036065 
1901016074 
2001026049 
2001026161 
2001016120 

Manajemen 
Ekonomi Syariah 
Manajemen 
Ilmu Ekonomi 

Ekonomi Syariah 
Akuntansi 
Akuntansi 
Ekonomi Syariah 

Departemen Pemberdayaan Perempuan (PP) 
Kepala Departemen 
Anggota 

Rizka Amalia Hidayat 
Nur Ardilla Rahmah 
Nur Aini Luthfiyyati 
Maysyarah 
Riska Angriani 

Departemen Harmonisasi Kampus (HK) 
Kepala Departemen 
Anggota 

Miftah Rahmawati 
Deswita Edi Pakendek 
E k a 
Rahmah Zainati 
Rinaldi 

1901036116 
2001036176 
2001026008 
1901016059 
2001036215 

2001026180 
2001036062 
2001036080 
1901016094 
1901036141 

Departemen Hubungan dan Diplomas! Eksternal (HDE) 
Kepala Departemen : Intan Indah Sari 2001046018 
Anggota : Divka Andini Sabina Erawan 2001026018 

Putri Dwisya Fajarwati 1901036018 
Sinta Hesti Fatdila 1901016007 

Akuntansi 
Akuntansi 
Manajemen 
Manajemen 
Ilmu Ekonomi 
Ilmu Ekonomi 

(KPSDM) 
Manajemen 
Ilmu Ekonomi 
Manajemen 
Manajemen 

Akuntansi 
Manajemen 
Ilmu Ekonomi 
Ilmu Ekonomi 
Akuntansi 

Manajemen 
Akuntansi 
Akuntansi 
Ilmu Ekonomi 
Akuntansi 

Ekonomi Syariah 
Manajemen 
Akuntansi 
Ilmu Ekonomi 



5 

Departemen Pengkaryaan dan Krilmaan (PK) 
Kepala Departemen : Ibrahim 1901036131 
Anggota : Indah Kurnia Safitri 1901016064 

Desta Nur Auliya Ahsan 2001026185 
Munifa Dhiyaqul Haqi 2001016033 

Departemen Pengembangan Ekonomi Kreatif (PEKRAF) 
Kepala Departemen : Nurul Taslimah 2001036138 
Anggota i Helda Ranti Monica 2001026023 

Faura Fikhofiyyi Luthfi G. 2001026166 
Sulham Ancong Talila 2001036227 

Departemen Advokasi dan Kesejahteraan Mahasiswa (ADVOKESMA) 
Kepala Departemen 
Anggota 

Ibnu Munandar 
Nur Alifah 
M. Rifky Imka 
Muhammad Ikhwanuddin 
Annisa Tul Soliha Siagian 

2001026158 
2001016135 
1901026158 
1901046043 
1901046043 

Departemen Sosial, Masyarakat dan Lingkungan (SOSMALIA) 
Kepala Departemen 
Anggota 

Salsabila Nur Cahyati 
Angelia Astrid W. 
Artha Uly N. 
Selfinar Rajaguguk 
Elpina Lusiana 

Departemen Kajian dan Aksi Strategis (KASTRAT) 
Kepala Departemen 
Anggota 

Bayu Indra Prasetyo 
Ayu Setiyawati 
Aditya Saputra 
Egi Fahruzi 
Sumarlin 

2001046019 
2001026020 
2001036029 
2001026015 
1901036159 

2001016003 
2001046046 
1901016022 
1901016071 
2001016007 

Akuntansi 
Ilmu Ekonomi 
Manajemen 
Ilmu Ekonomi 

Akuntansi 
Manajemen 
Ilmu Ekonomi 
Akuntansi 

Manajemen 
Ilmu Ekonomi 
Manajemen 
Ekonomi Syariah 
Ekonomi Syariah 

Ekonomi Syariah 
Manajemen 
Akuntansi 
Manajemen 
Akuntansi 

Ilmu Ekonomi 
Ekonomi Syariah 
Ilmu Ekonomi 
Ilmu Ekonomi 
Ilmu Ekonomi 

KTOR UNIVERSITAS MULAWARMAN, 



LAMPIRAN II 
KEPUTUSAN REKTOR UNIVERSITAS MULAWARMAN 
NOMOR 8 5 3 /UN17/HK.02.03/2022 
TANGGAL 19 APRIL 2022 
TENTANG 
PENGURUS HIMPUNAN MAHASISWA 

EKONOMI 
JURUSAN 

DAN BISNIS 
UNIVERSITAS MULAWARMAN 
2022 

PERIODE TAHUN 

Pelinduncr : Dekan Fakultas Ekonomi dan Bisnis Unmul Pelinduncr 
Prof. Dr. Hj. Syarifah Hudayah, M.Si 

Penasehat : Wakil Dekan I Bidang Akademik 
(F. Defung, S .E. , MA., Ph.D.) 

Wakil Dekan I I Bidang SDM & Keuangan 
(Dr. H. Irwansyah, S .E . , M.M.) 

Wakil Dekan I I I Bidang Kemahasiswaan & Alumni 
(Dr. Zainal Abidin, M.M) 

Pembina Ketua Jurusan Akuntansi 

(Dwi Risma Deviyanti, S .E . , M.Si., Ak., CA., CSRS) 

Sekretaris Jurusan Akuntansi 

(Dr. Wulan Iyhig Ratna Sari , S .E . , M.Si., CSP) 

Koordinator Program Studi S I Akuntansi 

(Dr. H. Zaki Fakhroni, Ak., CA., CTA., CFrA., CIQaR) 

Koordinator Program Studi S2 Akuntansi 

(Dr. Hariman Bone, S .E. , M.Sc., Ak., CA., CSRS) 

DEWAN PERTIMBANGAN ORGANISASI (DPO) 

Ketua 

Anggota 

SUSUNAN PENGURUS 

Ketua Umum 

Sekretaris Umum 

Bendahara Umum 

Divisi Akademik 

Koordinator 

Anggota 

Siti Nur Aliza (Akt Reg '18) (1801035107) 

1. Maulana Irian (Akt Reg '18) (1801035231) 

2. Nina Subagio Achmari (Akt Reg '19) (1901036023) 

3. Betris Kalapadang (Akt Reg '19) (1901036038) 

4. Siti Rahmah (Akt Reg '19) (1901036190) 

5. Kainama, Prascya Antonia (Akt Reg '19) (1901036062) 

Bayu Aditiya (Akt Reg '19) (1901036007) 

Natasya Wafiq Ajizah (Akt Reg SO) (2001036185) 

Mas'udah Nazwar (Akt Reg SO) (2001036079) 

Dwi Wulandari (Akt Reg SO) (2001036190) 

1. Adhe Sepia Azzahra (Akt Reg S I ) (2101036104) 

2. Aisyha Nur Rahman (Akt Reg SO) (2001036038) 

3. Asflna (Akt Reg '19) (1901036223) 

4. Anggi Anggiat Agustinus Sipayung (Akt Reg S I ) (2101036235) 

5. Annisa Shafa Abada (Akt Reg S1) (2101036065) 

6. Ciptono (Akt Reg SO) (2001036001) 



Divisi Publik dan Relasi 

Koordinator 

Anggota 

7. Denita Sari Oktaviani (Akt Reg "21) (2101036097) 

8. Desi Nurhidayah (Akt Reg S1) (2101036123) 

9. Dian Novita Sari (Akt Reg SO) (2001036047) 

10. Ega Ainul Hasanah (Akt Reg S I ) (2101036255) 

11. Fahdathul Rilla (Akt Reg '19) (1901036035) 

12. Farach Chairunnisa (Akt Reg S I ) (2101036150) 

13. Hamdan Ferdi Maulana (Akt Reg S I ) (2101036002) 

14. I in Nur Ainiyah (Akt Reg »19) (1901036140) 

15. Khadijah Zhafarina Noorendi (Akt Reg S I ) (2101058005) 

16. Nahariya (Akt Reg S I ) (2101036184) 

17. Nur Annisa (Akt Reg SO) (2001036175) 

18. Nur Ardila Rahmah (Akt Reg SO) (2001036176) 

19. Nurul Ayu Sasmita (Akt Reg S I ) (2101036077) 

20. Putri Maharani (Akt Reg S I ) (2101036035) 

2 1 . Qohar Dwi Nugroho (Akt Reg SO) (2001036195) 

22. RiskiSaputra (Akt Reg S I ) (2101036144) 

23. Vhincky Novthalia (Akt Reg '19) (1901036017) 

24. Zahra Alifya Rahmah (Akt Reg S I ) (2101036162) 

Abdurrahman Al-Ghafiqi (Akt Reg '19) (1901036093) 

1. Adhellia Intan Triana (Akt Reg S I ) (2101036013) 

Amelia Ulfah (Akt Reg '19) (1901036193) 

Andini Agustin Rachmat (Akt Reg SO) (2001036061) 

Asning Asdiyanti (Akt Reg S I ) (2101036036) 

Eko Wahyudi (Akt Reg '19) (1901036085) 

Farid Dody Darmawan (Akt Reg S I ) (2101058010) 

Hilarious Deoglorianto Pasudi (Akt Reg SO) (2001036035) 

Haenny (Akt Reg S I ) (2101036126) 

I ra Choiri (Akt Reg S I ) (2101036030) 

Irma Rizka Yuliana (Akt Reg '19) (1901036191) 

Julfiansyah Ramdani Wahab (Akt Reg S I ) (2101036219) 

12. Kristazia Panggua (Akt Reg S I ) (2101036094) 

13. Muhammad Aqil Padgham Firasy (Akt Reg S I ) (2101036063) 

14. Muhammad Fariq Firdaus (Akt Reg S I ) (2101036028) 

15. Mujiati (Akt Reg '19) (1901036174) 

16. Nandra Fitriyani Wahyudi (Akt Reg S I ) (2101036181) 

17. Nevika ViUera Audy (Akt Reg S1) (2101036079) 

18. Rafina Indriyani (Akt Reg S I ) (2101036231) 

19. Revita Noor Hidayat Putri (Akt Reg SO) (2001036090) 

20. Rifa J u l i a Maetsa (Akt Reg S I ) (2101036242) 

2 1 . Sindy Aulia (Akt Reg S1) (2101036223) 

22. Tiara Bunga Novita (Akt Reg SO) (2001036015) 

Trisna Rasya Rasyida (Akt Reg SO) (2001036002) 

2. 

3. 

4. 

5. 

6. 

7. 

8. 

9. 

10 

11 

23 

24. Tutik Maslikah (Akt Reg S I ) (2101036284) 



Divisi Kaderisasi 

Koordinator 

Anggota 

Syahrul Ramadan (Akt Reg *19) (1901036177) 

1. Abia Afifeh (Akt Reg S1) (2101036164) 

2. Amelia Indri Hapsari (Akt Reg S I ) (2101036046) 

3. Ayang Ardina Praaepti Putri (Akt Reg S I ) (2101036007) 

4. Budi Santoso (Akt Reg '19) (1901036002) 

5. Dea Stefannie (Akt Reg S1) (2101058007) 

6. Delia SdpUtfi (Akt Reg SO) (2001036093) 

7. Devi Tia Juwi ta (Akt Reg '19) (1901036199) 

8. Dina (Akt Reg S1) (2101036049) 

9. Farah Syafanna Nur Aziza (Akt Reg S1) (2101036193) 

10. Fita Nur Azizah (Akt Reg '19) (1901036155) 

11. Intan Zainmar (Akt Reg '19) (1901036156) 

12. Jennie Ega Arianti (Akt Reg S I ) (2101036115) 

13. Ju l i ana Rahma Sari (Akt Reg SO) (2001036055) 

14. Mawara Suryaningsih (Akt Reg S I ) (2101036083) 

15. Melia Ranti Londong (Akt Reg SO) (2001036222) 

16. Muhammad Irsan Hermawan (Akt Reg S I ) (2101036100) 

17. Muhammad Rafli Alvian (Akt Reg S I ) (2101036238) 

18. Nadiatul Zanah (Akt Reg SO) (2001036055) 

19. Nadila Aprilia Ningsih (Akt Reg S I ) (2101036155) 

20. Puput Permatasari (Akt Reg S I ) (2101036108) 

2 1 . Riadhi Dzikri Mahmudhi (Akt Reg S I ) (2101036230) 

22. Rizka Amelia (Akt Reg S I ) (2101036032) 

23. Serli Amanda Putri (Akt Reg S I ) (2101036005) 

24. Vina Agustin (Akt Reg SO) (2001036167) 

Divisi Teknologi, Media, dan Informasi 

Koordinator 

Anggota 

Irfi Ade Triani Putri (Akt Reg SO) (2001036031) 

1. Alfiyani Khusnin Nashriyah (Akt Reg 19) (1901036008) 

2. Amalia Umi Sa'adah (Akt Reg SO) (2001036161) 

3. Andi Muhammad Adam Abdillah (Akt Reg 19) (1901036250) 

4. Durrotun Nafisah Arifm (Akt Reg SO) (2001036168) 

5. Daffa Sardi Irsaputra (Akt Reg S1) (2101036224) 

6. Dhimaz Pratama Putra (Akt Reg S1) (2101036138} 

7. Dinah Rusydah (Akt Reg S I ) (2101036056) 

8. E k a Prasti Candra Febriyanti (Akt Reg S1 ) (2101036034) 

9. E k a PUji Lestari (Akt Reg S I ) (2101036146) 

10. Elpina Lusiana (Akt Reg 19) (1901036159) 

11. Fadhilah Azzahra (Akt Reg S I ) (2101036132) 

12. Fajriyah Auliyah Anugrah (Akt Reg SO) (2001036053) 

13. Indah Khoirun Nissa (Akt Reg S I ) (2101036118) 
14. Irian Junaidi (Akt Reg S I ) (2101036113) 

15. Niken Ayu Dian Anggraeni (Akt Reg SO) (2001036098) 



16. Novyanti Lummi (Akt Reg S I ) (2101036127) 

17. Rahmad Wardiyansah (Akt Reg SO) (2001036194) 

18. Rizka Try Setiawati (Akt Reg S I ) (2101036114) 

19. Salama Qaulum Satyawati (Akt Reg S I ) (2101036195) 

20. Septia Wahdini Rahmi (Akt Reg SO) (2001036037) 

2 1 . Silmi Rini Ghasani (Akt Reg S I ) (2101036033) 

22. YuliaShofi Marwati (Akt Reg 19) (1901036221) 

23. Yunissa Anggraini (Akt Reg S I ) (2101036136) 

24. Yuliana Endang Barutu (Akt Reg SO) (2001036172) 

25. Wiwit Adityani (Akt Reg S I ) (2101058003) 

26. Gina Nitami (Akt Reg S1) (2101036262) 

2. Anisa Fatimatuzahra (Akt Reg SO) (2001036024) 

3. Deisya Fitria Setyoko Putri (Akt Reg S I ) (2101036273) 

4. Dela Haiyanti (Akt Reg 19) (1901036171) 

5. Fahri (Akt Reg SO) (2001036165) 

6. Hasdi Arlan Nafi Saputra (Akt Reg 19) (1901036234) 

7. Heldy Mulyadi (Akt Reg S1) (2101036014) 

8. Helein Masseru (Akt Reg S1) (2101036142) 

9. Husnul Khotimah (Akt Reg S I ) (2101036010) 

10. Ibnu Akmal Khuluqi (Akt Reg S I ) (2101036158) 

11. Ida Wati (Akt Reg 19) (1901036207) 

12. Muhammad Alfi Syahrin Zamni Arsyad Banjari (Akt Reg -20) (2001036216) 

13. Muhammad Syahrizarn (Akt Reg S I ) (2101036185) 

14. Novina Asri Maulida (Akt Reg 19) (1901036148) 

15. Nur Fadhilah Syafa (Akt Reg S I ) (2101036199) 

16. Nurul Hushna (Akt Reg S I ) (2101036070) 

17. Raenanda Moza Faradila (Akt Reg SO) (2001036058) 

18. Ria Ardiani (Akt Reg S I ) (2101036102) 

19. R iska Nur Fatimah (Akt Reg S I ) (2101036276) 

20. Rita Damayanty (Akt Reg S I ) (2101058012) 

2 1 . Rossy Agnesia (Akt Reg SO) (2001036026) 

22. Silvi Wulandari (Akt Reg S I ) (2101036068) 

23. T ika Arnita (Akt Reg S I ) (2101036278) 

24. Widya Nur Hidayati (Akt Reg SO) (2001036092) 

Divisi Kewirausahaan 

Anggota 

Koordinator Rani El iyna (Akt Reg '19) (1901036066) 

1. Aisyah Insani Romadloni (Akt Reg S1) (2101036086) 

MULAWARMAN, 



LAMPIRAN III 
KEPUTUSAN REKTOR UNIVERSITAS MULAWARMAN 
NOMOR 8 5 3 /UN17/HK.02.03/2022 
TANGGAL 19 APRIL 2022 
TENTANG 
PENGURUS HIMPUNAN MAHASISWA JURUSAN ILMU 
EKONOMI FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS 
UNIVERSITAS MULAWARMAN PERIODE TAHUN 
2022 

PeUndung 

Penasehat 

Pembina 

Dewan Penasihat 

Organisasi 

Dekan Fakultas Ekonomi dan Bisnis Unmul 
Prof. Dr. Hj. Syarifah Hudayah, M.Si 

Wakil Dekan I Bidang Akademik 
(F. Defung, S .E . , MA., Ph.D.) 

Wakil Dekan I I Bidang SDM & Keuangan 
(Dr. H. Irwansyah, S.E. , M.M.) 

Wakil Dekan III Bidang Kemahasiswaan & Alumni 
(Dr. Zainal Abidin, M.M) 

Ketua Jurusan Ilmu Ekonomi 
(Dr. H. Adi Wijaya, S .E. , M.Si. 

Koordinator Program Studi S - l Ekonomi Pembangunan 
(Muhammad Awaluddin, S .E . , M.Si.) 

Revy Fadly Robby Rachmadi 1801015103 
Andhika Setyawan 1801015128 
Muhliza 1801015065 

Ketua Umum 

Sekretaris Umum 

Bendahara Umum 

E l l a Oktaviani 

Sesan Maldini 

Muhammad Marjuki 

1901016011 

1901016101 

1901016051 1901 

1. Bidang Pengkaderan, Pengembangan Sumber Daya Manusia (PPSDM) 

Kepala Bidang 

Anggota 

Fauzi Rafli Azwar 2001016034 

Dinar 2001016109 
Andi Desy Ramadania 1901016066 
Dini Maulidiyah Sobirin 1901016087 
Egi Fahruzi 1901016071 
Indah Kurnia Safitri 1901016064 
Muhammad Farhan 1901016046 
Muhammad Hafiz Khalik 1901016083 
Rahma Zainati 1901016094 
Syika Rahma Suheity 1901016141 
Ahmad Saf i l 2001016139 
Danisha Putri Cahyani 2001016041 
Eina Annisa 2001016043 
Humairah Umar 2001046069 
Jufrian 2001016038 
Muhammad Aqsa Fernandi 2001016033 
Nurul Izsati 2001016037 
Salsabila Nur Cahyati 2001046019 
Ulflanur Rohaidha 2001016111 
Andika Triwardana 2^01016018 
Carolus Yosa Arlianda 2101016114 
Delia Amadea 2101016070 



Delphina Ghina Zabrina 
Diva Nur Yunita 
Nor Intan Permata Sari 
Putri Ashari 
Putri Damayanti 
Sumarni Ratuloli 
Sofia Nur Aolia 
Umi Rosikhotul Robbiyah 

2101016080 
2101016116 
2101016056 
2101046067 
2101016076 
2101046014 
2101046050 
2101046039 

Bidang Penalaran, Penelitian dan Pengembangan Pendidikan (P4) 

Kepala Bidang 

Anggota 

Gerry Ananda Antono 2001016040 

Mutmainnah 2001016103 
Arif Rahman Hakim 1901016056 
Herlina Wihelmina Mandang 1901016142 
Husnul Khotimah 1901016065 
Muhammad Istyawan Dwi Septyan 1901016004 
Muhammad Zainal Arifin 1901016057 
Nurhayati 1901015038 
Nur Maidatul Husna 1901016141 
Rismauli J . D BR. Situmorang 1901016042 
Danil 2001016108 
Diva Luciana Qataiyani 2001016073 
Fedora Athalia Putri 2001016118 
Hendrawan 2001016044 
Mika Septianingrum 2001016031 
Muhammad Ezul Mufair Mansur 2001016039 
Reify Nur Alifa 2001016105 
Sr i Reski Yanti 2001016058 
Vinsensius Aldinus Daa 2001016134 
Yuni Alviyani 2001016005 
A l Fr ida Dila Qasthalani 2101016040 
Dahlia Norjanah Norma Susanti 2101046047 
Dian Anggraini 2101016005 
Imanuel Randa 2101016137 
Jel i ta Simanullang 2101016083 
Kurniawan Rizky Ramadhan 2101046077 
Melani Novita Sari 2101016028 
Najah Riggahetty 2101016167 
Syakila Adelia 2101016173 
Wulan Anggraini 2101046031 

Bidang Kesejahteraan dan Kerumahtanggan Mahasiswa (KRTj 

Kepala Bidang 

Anggota 

Jabbarudin 2001016052 

Hana Firdha Izdihar 2001016002 
Candra Ramadhan 1901016120 
Endah Cahyanti Utami 1901016015 
Firda Ramadani 1901016080 
Handika Saputra 1901016081 
Irna 1901016068 
Maulia Nur Annisa 1901016096 
Maswah 1901016067 
Maya Elena Sari 1901016109 
Muhammad Akmal Priandana 1901016026 
Yuliana 1901016095 
Aldy Mangnga' 2001016010 
Alfaridzi Maulana 2001016087 
Dwi Nika Sakti 2001016100 
Fatmadilla Anugrah 2001016014 
Urmila Rahmadini 2001016140 
Riska Marsa L i n d a 2001016008 
Rizka Aji Saputra 2001016055 
Suci Puspita Sari 2001016007 
Zahroo Anisah Taqiyyah 2001016032 



Achmad Fadly 2101016086 
Adhelia Cahyaningtias 2101016074 
Asnianida 2101016024 
Mia Afpriana 2101016052 
Munia Fitria Khoirunnisa 2101046102 
Noor Armalia Putri 2101046085 
Reynaldo Putra Dewa Pratama 2101016089 
Rina Emilia 2101016050 
Rochma Diza Maulida 2101016037 

Bidang Media Informasi dan Komunikasi 

Kepala Bidang 

Anggota 

Lucky Yoga Utama 

Diah Ayu Agustina 
Abdul Karim 
Agus Miwati 
Anna Stasya Faisal 
Arum Annisa 
Awaludin 
Denisa Dwi Handayani 
Muhammad Vikrie Rizaldy 
Nanik 
Regina Monica 
Tommy Gunawan 
Agustina Mawardah 
Ardy Maulana Dhuha 
Haura Vanesia Sabilla 
Hizkia Payung Alio 
Isna Wulandari 
Kurnia Esti 
Rissa Raehana Purwanto 
Sufiatul Ummah 
Ade Alfiana Kartika 
Bin tang Rafli Syahbandi 
Davina Mutiara Adi 
Defiana Pasa 
Hasniar Rahma Dewi Asis 
Mar'atul Lativa 
Muhammad Rail Yahya 
Nabiyyu Azka Maulana Abu 
Nurul Hikmah 
Tiara Salsabila 

2001016051 

2001016106 
1901016049 
1901016115 
190101113 
1901016107 
1901016159 
1901016085 
1901016132 
1901016043 

1901016052 
1901016058 
2001016113 
2001016085 
2001016035 
2001016126 
2001016116 
2001046020 
2001016088 
2001016131 
2101016075 
2101046032 
2101016158 
2101016141 
2101016122 
2101016132 
2101016128 

Hudzaifah 2101046061 
2101016048 
2101046078 

Bidang Humas dan Kewirausahaan (HK) 

Kepala Bidang 

Anggota 

Nikariana 2001046037 

Desi Fitria 2001016115 
Amalia E k a Agustina 1901016097 
Imam Fsyar Sidik 1901016060 
Indah Ike Saputri 1901016032 
Kharun Nisa 1901016008 
Lerin Adinda Prayoga 1901016072 
Muhammad Syafiq Exfiranzah 1901016088 
Yoga 1901016133 
Yuni Azizah 1901016098 
Agusniati 2001016138 
Alanda Setia Darmawan 2001016084 
Diah Ayu Agustina 2001016106 
Ghinaa Rihhadatul Aisy 2001016121 
Hasdi Akmal Kholid 2001016122 
Joyce Natareka Jayanti 2001016105 
Miyas Ismawati 2001016023 
Ratih Wulandari 2001016006 
Riska Wati 2001046013 



Wahyu Wulan Cahyo 
Balqis Badi'ul Hasanah 
Dwi Darmawan 
Egawispa Lhinsia 
Elma Rinanda 
Indah Suryani 
J u l i a Kusuma Wanadi 
Mahda 
Muhammad Rayhan 
Noor Raisa 
Siti Munauwaroh 
Umi Mahfirotul Mabruroh 
Yuniar 

Bidang Pemberdayaan Perempuan (PDR) 

Kepala Bidang 

Anggota 

Ayu Wulandari 

Deska Rahmadani 
Almalia Putri 
Hikmah Lestari 
Jayanti Amanda Putri 
Marlina Yanti 
Munarti Ani 
Mustika Sari Dewi 
Nur Fitrianingsih 
Nurul Hidayah 
Rinda Aliana Sari 
Amara Rizkika 
Anastasya Aprila 
Aprilia Nurkumala Purwaningtyas 
Fatmah 
Hayuwandini 
inka Mayrani 
Irmayanti Amir 
Sarmila 
Shendy Maharani 
Usi Sulisnawati 
Ana Lestari 
An is Sunafiah 
Defita 
El is Dayanti 
Fitr i 
Ila Anjani 
Meisel Aulia Putri 
Nurhalisah 
Retita Sheyka Zidane 
Suci ainul fitri 

2001046042 
2101016053 
2101016010 
2101016030 
2101016153 
2101046095 
2101046021 
2101046023 
2101016081 
2101016124 
2101046004 
2101016156 
2101016003 

2001016129 

2001016030 
1801015045 
1901016117 
1901016092 
1901016152 
1901016053 
1901016131 
1901016106 
1901016079 
1901016093 
2001016038 
2001016092 
20610i6127 
2001016046 
2001016107 
2001016125 
2001016143 
2001016087 
2001016083 
2001016114 
2101016166 
2101016049 
2101046009 
2101016027 
2101016054 
2101016118 
2101016170 
2101046082 
2101016077 
2101046105 



LAMPIRAN IV 
KEPUTUSAN REKTOR UNIVERSI ' rAS MULAWARMAN 
NOMOR 8 5 3 /UN17/HK.02.I 03/2022 
TANGGAL 19 APRIL 2022 

A A AAA M V.^ X ^ A A AS A S A A A A u AS AAA \ S ms AAA 
TENTANG 

X AS A3 A A A A 3 X_X 

PENGURUS HIMPUNAN MAHASISWA JURUSAN 
MANAJEMEN FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS 
UNIVERSITAS MULAWARMAN PERIODE TAHUN 
2022 

Pelindung 

Penasehat 

Pembina 

Dekan Fakultas Ekonomi dan Bisnis Unmul 
Prof. Dr. Hj. Syarifeh Hudayah, M.Si 

Wakil Dekan I Bidang Akademik 
(F. Defung, S .E . , MA., Ph.D.) 

Wakil Dekan I I Bidang SDM & Keuangan 
(Dr. H. Irwansyah, S .E . , M.M.) 

Wakil Dekan III Bidang Kemahasiswaan & Alumni 
(Dr. Zainal Abidin, M.M) 

Ketua Jurusan Manajemen 

(Dr. Saida Zainurossalamia ZA, S.E. , M.Si.) 

Sekretaris Jurusan Manajemen 

(Robiansyah, S.E. , M.Sc.) 

Koordinator Program Studi Manajemen 

(Dr. Ariesta Heksarini, S.E. , M.M.) 

Dewan Pertimbangan 

Organisasi 

Ketua Umum 

Sekretaris Umum 

Bendahara Umum 

Bidang- bidang 

: Alda Febriana Oscar 

: M. Irhas E s a Wisnu 

: Julyanto Candra Dwi Cahyono 

: Ikhwanul Hakim 

: Zulfha Amalia Aydina Putri 

: Zuyyina Safira Wardani 

Bidang Penelitian dan Pengembangan Omn (Litbang Ilmu) 

1801025240 

1801025146 

1801025093 

1901026049 

1901026247 

1901026073 

Ketua Bidang 

Sekretaris Bidang 

Anggota 

Yasmin Khairunnisa 

Muhammad Alim 

M. Afrillianda 

Prinshi R.A 

H anisa Triani Putri 

Ilmania Laora Sunan Tias 

M. Fahmi Irian 

Fakhrul Ashari 

K h a i r u l Nisyam 

Nurul Syarifah 

Sarah Perangin A. 

1901026107 

2001026090 

1701025026 

1701025012 

1801025006 

1801025216 

1801025211 

1801025180 

1801025219 

1801025153 

1801025060 



Euro Divya Faulina 

Sr i Wahyuni 

Ivander Alesandro Ngasi 

Nur Apriiiani 

Alfina Damayanti 

Aiflnah Damayanti 

Rifdah Rosyadah 

Fadilia Rustam 

Agus Guntur Samudra 

M. Bahrul Ulum D 

Ida Ayu Made Pratyhari 

Siska Melynda 

Muhammad Hasnur 

Reza Joy Winantha 

Sayyidah Aisyah 

Andi Mita Permata Sari 

Yoga Adia Tama 

Indra Setiawan 

Mira Seftila 

Muhammad Samman 

Putri Maulana 

Ahmed Shakur Hamdi Bajeber 

Ananda Auliya Andini 

Ei ian Valdy 

Nur Maulidati Mahmudah 

Pandu Adtya 

Rahman Wahid 

Roro Sekar 

Siti Musdalifah 

Yohanes Beda Teluma 

Yuniar Fita Rosy 

Andiyan Willy Mahaputra 

Bidang Pengembangan Sumber Daya Manusia (PSDM) 

Ketua Bidang 

Sekretaris Bidang 

Anggota 

M. Rizky Darmawan 

Wafiq Fadillah 

Muhammad Taufiqul Rahman 

M. Rifkhi 

Novelinka Alfatiana L. 

Tiara Er ika Amalia 

Ismayanti 

Firman Ardiannur 

1801025134 

1801025079 

1901026132 

1901026074 

1901026218 

1901026114 

1901026043 

1901026239 

1901026123 

1901026033 

1901026030 

1901026102 

2001026013 

2001026034 

2001026145 

2001026019 

2001026216 

2001026011 

2001026022 

2001026064 

2001026223 

2001026151 

2101026086 

2101026118 

2101026106 

2101026153 

2101026024 

2101626029 

2101026275 

2101026085 

2101026163 

2101026054 

1901026048 

1901026087 

1701025139 

1701025105 

1801025165 

1801025104 

1801025182 

1801025055 



Farhan Hilmy 

M. Jimly Ash-Siddiq 

Kristina Nadila 

Sjech Ridho Nurfaiza 

M. Firman Ramadhan 

Fera Sartinah 

Dhea Amalia 

Haritsah Dien Hidayah 

Julham Zainuddin Saputra 

RiskaYanti 

Silvitri Diah Yulianti 

Abdullah 

Aditya Permana 

Shalsha Febriyani Rushend 

Ady Wardana 

Annisa Oktarami Muallim 

Besse Nur Aisyah H.M 

Az-Zahra Firda Apriliansyah 

Wahyu Ramadhani 

Nurul Huda R.A 

Diva Maulida 

Dwi Karnoto Muhtarom 

Leni Wahyuni 

Nila Marcelyna Wulandari 

Nur Dzakiyyatul Baahirah 

Annisa Zahrah Kusneri 

Agun Firman Saputra 

Fatma Nofita Sari 

Nadia Putri 

Ence Citra Maharani Putri 

Nurfaradilla 

Putri Annisalia Sahara 

Raissa Yudniananda Putri 

Sr i Utami 

Vi la Rahmatika 

Wati 

Bidang Kesejahteraan Mahasiswa (KESMA) 

Ketua Bidang 

Sekretaris Bidang 

Anggota 

: Rizal 

: Nurida 

Pasaribu Rina M. 

Fitria Nurhasanah 

Dina Ulfia 

Febriani 

1801025122 

1801025071 

1801025214 

1801025210 

1801025112 

1901026230 

1901026223 

1901026066 

1901026133 

1901026148 

1901026101 

1901026091 

1901026068 

1901026059 

1901026012 

2001026184 

2001026194 

2001026006 

2001026068 

2001026157 

2001026081 

2001026149 

2001026230 

2001026212 

2001026115 

2001026032 

2101026123 

2101026025 

2101026295 

2101026104 

2101026274 

2101026018 

2101026149 

2101026052 

2101026129 

2101026156 

1901026015 

2001026197 

1701025122 

1701025018 

1801025157 

1801025090 



Nur Faiqoh Azmi 

Rosita 

Farah Annisa 

Desi Martini Gita Lestari 

Khovivah Nurul Azizah 

Mitha Anisyah 

Vita Wulandari 

Weny Irianingsih 

Estiara Krista Antamapuri 

Fahira Anindya 

Shinta Maharani 

Muhammad Faidotun Nur 

Dwi Astuti 

Richard Aulia Chandra 

Yuli Amelia 

Dwi Ristianingsih 

Ibnu Munandar 

Tiara Putri 

Fatmaila 

mtnm 
Ananda Dwiputri Oktavira 

Muhammad Erryanda Fahrezi 

Aalia Ghinannafsi Musdhalifa 

Marsya Anindita Ranabulan 

Angelia Astrid Wurarah 

Anggi FentinaPutri 

Dina Rosyadah 

Fadiah Idzni Al Zakirah 

Fera Amalia 

Firlyana Devi 

Dian Andriani Putri 

Mochammad Yusri i E l Hakim 

Risma Desta Wulandari 

Rizky Indarwati Deanoval 

Sry Mulyani 

Chalesta Nur Putri Chiqa 

Gracia Indah Lestari 

Bidang Informasi, Komunikasi, dan Teknologi (INFOKOMTBK) 

Ketua Bidang 

Sekretaris Bidang 

Anggota 

Muhammad Osama Al Khair 

Venna Yolanda Putri 

Dhany Sas l im H. 

Vicky Indra Wahyu 

Hafidz Iqraxn Marzuki 

1801025220 

1801025177 

1801025021 

1801025224 

1801025032 

1801025194 

1801025189 

1901026174 

1901026028 

1901026003 

1901026243 

1901026268 

1901026173 

1901026071 

1901026047 

2001026186 

2001026193 

2001026174 

2001026191 

2001026219 

2001026121 

2001026092 

2001026021 

2001026161 

2001026020 

2101026213 

2101026005 

2101026164 

2101026065 

2101026015 

2101026094 

2101026173 

2101026046 

2101026051 

2101026293 

2101026204 

2101026020 

1901026265 

1901026128 

1701025178 

1701025203 

1801025064 



Alifah Nur Fajrina Idzni 

Nur Nazmi Laila 

Komariah 

Aisyah Jasmine 

Muhammad Diki Prima 

Muhammad Iqbal 

Ell inda Noer Safitri 

Amura Annisa 

Agus Prasojo 

Andre Putra Sanjaya 

Cindy Rahayu Lestari 

Jumiart i Ningsih 

M. Yusup Setiadi 

Muhammad Ady Setiyawan R 

Khairul Hakim 

Andre 

Ando Alga Adam 

Silaban Genesis Evan Basario 

Agma Chandra Al Rida 

Muhammad Pandu Utomo Majid 

Rihasni Nur Hidayah 

Selfinar Rajagukguk 

J u l i a Labibazka Misly 

Ragil Gita Zahra Sabira 

Veronica Avika Rukha 

Fachri Rifqi Fadhilah Rangkuti 

Divka Andini Sabina Erawan 

Meiriska Pricelia Anggraeni 

Ahmad Syafi'ul Umam 

Evie Novianti 

Fuadatun Nadhifah 

Junaedi Prakoso 

Marsha Aisyah Putri 

Nurkhalizah Jufr i 

Nurzahra J a u h a 

Rahmat Hidayat 

Sabrina Aina Az Zahra 

Sukma Nandha Krisnyoningtyas 

Marianti Jul iana 

Bidang Rumah Tangga (RT) 
Ketua Bidang 

Sekretaris Bidang 

Anggota 

M. Faisal Setya Nugraha 

Salmah Arif 

Ardiyansa Halimbash 

Amaliah 

1801025054 

1801025063 

1801025017 

1801025067 

1801025035 

1801025018 

1801025109 

1801025197 

1901026020 

1901026014 

1901026202 

1901026063 

1901026069 

1901026051 

1901026264 

1901026187 

1901026025 

1901026225 

2001026007 

2001026153 

2001026073 

2001026015 

2001026168 

2001026056 

2001026224 

2001026097 

2001026018 

2001026181 

2101026113 

2101026279 

2101026146 

2101026301 

2101026160 

2101026261 

2101026027 

2101026162 

2101026088 

2101026067 

2101026008 

1901026216 

2001026062 

1701025113 

1801025044 



Fitri Ayu Ramadani 

Maulidah Fitriyani 

Putri Ayu 

Rafika Ulfa Sandy 

Fitri Nurfadillah 

Heriina 

Nadila E k a Ramadhani 

Wildania Nurul A. 

Andi Arsy Islamiati A 

Laily Tin Adni 

Olivia Ramadini 

M. Muhibbin Muhajirin 

Adinda Kusuma 

Kamel Foret 

Atika Sari 

Yuan Reski Pongbanga 

Ervina Putri 

Tiara Devi Klara Dewan ti 

Nurlisa 

Dandi Begi Utama 

Fransiska Septa Amelia Berlianti 

Muhammad Rifat 

Yun Laifa Nur Azizah 

Adisty Pramestya Widodo 

Metta Rahma Dewi 

Hafidah Diah Prabawani 

Helda Ranti Monica 

Anisa Dwi Ananda 

Dewi Franciska Amalia Putri 

Maiyah 

Nur Intan Sandrawati Rejab 

Raudatul Hidayah 

Nurfadillah Nasir 

Astried Rusty Febri Ayu 

Alifah Istiqomah 

Elvah Eriiani 

Sinta Dewi Arianur 

Siti Fitriyani 

1801025145 

1801025022 

1801025202 

1801025190 

1801025128 

1801025119 

1801025204 

1801025033 

1901026081 

1901026147 

1901026042 

1901026039 

1901026137 

1901026135 

1901026224 

1901026106 

1901026121 

1901026149 

2001026190 

2001026130 

2001026016 

2001026170 

2001026033 

2001026094 

2001026004 

2001026117 

2001026023 

2101026110 

2101026116 

2101026133 

2101026155 

2101026246 

2101026093 

2101026114 

2101026227 

2101026121 

2101026026 

2101026177 



LAMPIRAN V 
KEPUTUSAN REKTOR UNIVERSITAS MULAWARMAN 
NOMOR 8 5 3 /UN17/HK.02.03/2022 
TANGGAL 19 APRIL 2022 
TENTANG 
PENGURUS KELOMPOK STUDI PASAR MODAL 
FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS UNIVERSITAS 
MULAWARMAN PERIODE TAHUN 2022 

Pelindung 

Penasehat 

Pembina 

Dekan Fakultas Ekonomi dan Bisnis Unmul 
Prof. Dr. Hj. Syarifah Hudayah, M.Si 

Wakil Dekan I Bidang Akademik 
(F. Defung, S .E. , MA., Ph.D.) 

Wakil Dekan I I Bidang SDM 8s Keuangan 
(Dr. H. Irwansyah, S .E . , M.M.) 

Wakil Dekan I I I Bidang Kemahasiswaan 8s Alumni 
(Dr. Zainal Abidin, M.M) 

1. Hj.IsnaYuningsih, S .E . , MM.yAk.jCA 
2. Dr. Hj. Musviyanti, SE.,M.Si 
3. Dr. Musdalifah Aziz, SE.,M.Si 
4. RizkyYudaruddin, S E . , MM 

Dewan Pertimbangan Direksi 
Hariyadi (Manajemen) 1701025029 
Diamoneida Prudhita (Manajemen) 1801025199 
Novita Sari Dewi Annisa (Ekonomi Syariah) 1801045046 
E n i Rosita (Ekonomi Syariah) 1801045011 
Putri Dwisya Fajarwati (Akuntansi) 1901036018 

Dewan Direksi & Staf 
Direktur : Rieyan Pratama (Manajemen) 1901026209 
Sekretaris Umum : Farah Nur Annisa (Ilmu Ekonomi) 1901016086 
Bendahara Umum: Ardhia Pramesti Regita Cahyani (Ekonomi Syariah) 2001046051 
Bidang-bidang : 

1 . Bidang Ednkasi, Workshop, dan Pelatihan 
Manajer : Kharisma Ambarsari (Manajemen) 1901026050 
Anggota : Gilang Satria Pratama (Ilmu Ekonomi) 1901016045 

Ersya Nur Qanitah (Akuntansi) 2001036018 
Mas*udah Nazwar (Akuntansi) 2001036079 
Reza joy Winantha (Manajemen) 2001026034 
Windi Puspita Sari (Manajemen) 2001026001 
Muhammad Firdaus Syifa (Akuntansi) 2001036059 
Andika Triwardana (Ekonomi Pembangunan) 2101016018 
Arief Wicaksono Nur Qowiyu (Akuhtarisi) 2101036107 
Durroh Fathimiyah Shahab (Manajemen) 2101026188 
Gregorius Anselus Dasilvo (Manajemen) 2101026017 
Kurniawan Rizky Ramadhan (Ekonomi Syariah) 2101046077 
Nur Zahra Sabina (Akuntansi) 2101036039 

2. Bidang Sumber Daya Manusia 
Manajer : Derystha Tirza Meilani (Manajemen) 2001026082 
Anggota : Berlianta Bariq Abrari (Manajemen) 1901026064 

Intan Utami Dati Pertiwi (Ekonomi Pembangunan) 1901016048 
Ida Ayu Made Pratyhari (Manajemen) 1901026030 
Nuriana (Manajemen) 1901026002 



Agma Chandra Al Rida (Manajemen) 
Andi Mita Permata Sari (Manajemen) 
Annisa Oktarami Muallim (Manajemen) 
Besse Nur Aisyah HM (Manajemen) 
E r a Fatmawati (Manajemen) 
Haidar Silmi Yahya (Manajemen) 
Kantrianus Balur (Ilmu Ekonomi) 
Abdul Aziz Ramadhan (Ekonomi Pembangunan) 
Aisyah Insani Romadloni (Akuntansi) 
Dika Feriansyah (Ekonomi Pembangunan) 
Heldy Mulyadi (Akuntansi) 
Raka huda Mahendra (Manajemen) 
Retita Sheyka Zidane (Ekonomi Pembangunan) 
Yusvian Ridho Nur Hidayat (Ekonomi Pembangunan) 

3. Bidang Media Informasi dan Teknologi 
Manajer 
Anggota 

Dinda Ayu Putri (Manajemen) 
Aretha Belinda (Akuntansi) 
Bunga Meilinia Safira (Ilmu Ekonomi) 
Muhammad Alief Dealyardy (Ilmu Ekonomi) 
Amalia Fitriani Dintika (Man^jetneh) 
Indra Setiawan (Manajemen) 
Muh.Farhan Alghifari (Manajemen) 
Muhammad Pandu Utomo Majid (Manajemen) 
Selfinar Rajagukguk (Manajemen) 
Firlyana Devi (Manajemen) 
Hikmal Pratama (Manajemen) 
Muhammad Dede Arfikri (Manajemen) 
Taufikur Rahman (Ekonomi Pembangunan) 

2001026007 
2001026019 
2001026184 
2001026194 
2001026069 
2001026040 
2001016004 
2101016094 
2101036086 
2101016071 
2101036014 
2101026223 
2101016077 
2101016055 

1901026092 
1801035011 
1901016157 
1901016009 
2001026009 
2001026011 
2001026134 
2001026153 
2001026015 
2101026015 
2101026061 
2101026231 
2101016111 



LAMPIRAN VI 
KEPUTUSAN REKTOR UNIVERSITAS MULAWARMAN 
NOMOR 8 5 3 /UN17/HK.02.03/2022 
TANGGAL 19 APRIL 2022 
TENTANG 
PENGURUS LEMBAGA DAKWAH FAKULTAS 
"AN-NUUR" FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS 
UNIVERSITAS MULAWARMAN PERIODE TAHUN 
2022 

Pelindung 

Penasehat 

Pembina 

Ketua MPP (Ikh 
Anggota 

Ketua MPP (Akhwat) 
Anggota 

Dekan Fakultas Ekonomi dan Bisnis Unmul 
Prof. Dr. Hj. Syarifah Hudayah, M.Si 

Wakil Dekan I Bidang Akademik 
(F. Defung, S .E. , MA., Ph.D.) 

Wakil Dekan I I Bidang SDM & Keuangan 
(Dr. H. Irwansyah, S .E . , M.M.) 

Wakil Dekan III Bidang Kemahasiswaan & Alumni 
(Dr. Zainal Abidin, M.M) 

1. Djoko Susilo, S.Pd.I., M.Si 
2. Robiansyah S .E , M.Sc 
3. Andi Martina Kamaruddin, Lc., M.Si 

Irdan Alamsyah 

1. Reza Al-Farisy A. 

2. M. J u h r i Efendi 
3. Ahmad Rifai 
4. Reza Arya Teguh 

Puspita Ningsih 

1. Eneng Sonia 

2. Riya Septi Habibah 
3. Diah Damayanti 
4. Mifta Isty 

Akuntansi 

Manajemen 
Manajemen 
Manajemen 
Akuntansi 

Akuntansi 

Ekonomi Syari'ah 

Manajemen 
Ekonomi Syari'ah 
Ekonomi Syari'ah 

1801035070 

1901026237 
1801025143 
1901026094 
1801035163 

1801035001 

1801045035 

1801025001 
1801045061 
1801045022 

Ketua Umum 

Sekretaris Umum 
Wakil Sekretaris Umum 
Bendahara Umum 

Ruqi Fahmi Sadad 

Muhammad Irsal 
Humairah Umax 

WaRaya 

Manajemen 

Manajemen 
Ekonomi Syari'ah 

Ekonomi Syari'ah 

2001026183 

2001026222 
2001046069 

1901046040 

Departemen KPSDM (Kaderisasi dan Pengembangan Sumber Daya Manusia) 
Kepala Departemen : Hamdan Ferdi Maulana Akuntansi 
Sekretaris Departemen 

Staff Departemen 

: E l la Maharani 

1. Ahmad Shafly Wafiq 
2. Muh. Ezul Mufair 
3. Riduansyah 
4. Diki Andika Putra 
5. Muhammad Qisyam 

Akuntansi 

EkonomiSyari'ah 
Ekonomi Syari'ah 
Ekonomi Syari'ah 
Manajemen 
Ekonomi Syari'ah 

2101036002 
2001036012 

2101046008 
2001046039 
2001046049 
2001026188 
2001046003 



6. Nur Ashira 
7. Nor In tan Permata Sari 
8. Nurul Hushna 
9. Putri Maharani 
10. Noor Raisa 
11. Siska sari maulinda 
12. Heni Herddinna 
13. Halizah Fitria Maharani 
14. Nahwa Fatimah Azzahra 
15. Nur Fauziatul Khalifah 

16. Rayi Syifa Rolisae 
17. Anugrah Ekapricilia Wati 
18. Selvi Nur Ramawati 

19. Alfianingrum 

Departemen SMIF ( Syiar Media Islam Fakultas) 
Kepala Departemen 
Sekretaris Departemen 

Staff Departemen 

Ekonomi Syari'ah 
Ilmu Ekonomi 
Akuntansi 
Ilmu Ekonomi 
Ilmu Ekonomi 
Ekonomi Syari'ah 
Ekonomi Syari'ah 
Manajemen 
Ekonomi Syari'ah 
Akuntansi 

Manajemen 
Manajemen 
Ilmu Ekonomi 
Manajemen 

2101046047 
2101016056 
2101036070 
2101016004 
2101016124 
2101046011 
2101046020 
2001026175 
2101046086 
2101036106 

2101026138 
2101026060 
2101016163 
2001026200 

: Bintang Rafli Syahbandi Ekonomi Syari'ah 21UlU4oUo2 

. o n rccsKi I d im Ekonomi Syari'ah onnif taAntft 
Z U U l U t O U O O 

1. Muhammad Fariq F. Akuntansi 2101036028 
2. Hafindro Warada Manajemen 1901026134 
3. Muhammad Riva'i Manajemen 2101026267 
4. Salma Raidatun'nissa Mansgemen 2101026096. 
5. Sitti Zhafirah Aulia Manajemen 2101026245 
6. Marini Aminarti Ilmu Ekonomi 2101016017 
7. Ima Mariani Manajemen 2101026130 
8. El is Dayanti Ilmu Ekonomi 2101016027 
9. Puji Sulistina Ekonomi Syari'ah 2101046007 
10. Nevika Villera Audy Akuntansi 2101036079 
11. Siti Zahrotul Uyun Akuntansi 2001036214 
12. Wildyani Rahman Adi Akuntansi 2101036019 
13. Fadiah Qisthina Manajemen 1901026115 
14. Ellen Pakaya Ekonomi Syari'ah 2101046058 
15. Azahra Aisyah Putri B Ekonomi Syari'ah 1901046003 
16. Rismayanti Alista Akuntansi 2101036022 
17. Novita Yanti Manajemen 2101026270 
18. Adistya Midari Manqjemen 2101026126 
19. Vina Agustin Akuntansi 2001036167 

Departemen Salam KSEI (Syiar Ke Islaman Kajian Studi Ekonomi Syari'ah) 
Kepala Departemen 
Sekretaris Departemen 

Staff Departemen 

: M.Wahyu Saputra 
: Rosa Amaliah 

1. Junaedi Prakoso 

2. Fajar M. R 
3. Ahmad Fauzan Nahdy 
4. Yuniar 
5. Siti Nur Eliza E k a 

Ekonomi Syari'ah 
Ekonomi Syari'ah 

Manajemen 

Ekonomi Syari'ah 
Ekonomi Syari'ah 
Ilmu Ekonomi 
Ekonomi Syari'ah 

2001046063 
2001046040 

2101026301 

2101046044 
2101046057 
2101016003 
2101046096 



Departement Keuangan 

Kepala Departemen 
Sekretaris Departemen 

Staff Departemen 

o. Ans Mawati Manajemen A 1 A 1 A A £ A O O 

z l U l O z o U z J 
/ • I N C l U c t i i C i l U c l Ekonomi Syari'ah o i n i c\Af\ i na 

Z XU l U t O X V O 
u« i 11 i d n i i i x i o d Ekonomi Syari'ah 9AA1048041 

* • i v i O U Q y m i \.\ Manajemen X l u l U a U A U X 

1ft Ttwartfi ManHca r i 
I V / . U CL j r C U . 1 L i I Y I C U I U C L S K U 1 

Akuntansi X W l U O D U O ' t 

X X * O a X o c L U U c l r l U I v ^ c u l y a l l Ekonomi Syari'ah onn inaAn io zuu i u*.ou x y 

12 Rid a Fa r i da Manajemen 210109fi305 Z XV/ xv/zvxov/o 

13 N ikar iana 
X «_X . X * iJXLM KU1IX 

Ekonomi Syari'ah 2001046037 
£\J\J XV> ' U U O f 

I * t . r d U U d J c l o c U l Akuntansi O A A 1 A O A 1 7 f i Z U U X U o O x / o 

IS Ri7lfi Mftiilida Yarn 
L %J . A V L £ * I U l Y l C i m J U f l I C U l l 

Ekonomi Syari'ah 21010/16107 

16. Inka Selfiana Manajemen 2101026125 
17. Irma Yard Ekonottii Syari'ah 2101046006 
1ft Riwii Widva Rahavii Manajemen 1Q010261 A3 x y V/ x u z u x i/o 

19. Gina Nitami Akuntansi 2101036262 

zv. o a n n a n u Akuntansi z1UlUoozoU 

: Deny Hermansyah Manajemen 2101026036 
. f i r * M i_ _ • . • 

: Ulfianur Rohaidha Ilmu Ekonomi AAA -4 A3 4 /• 4 4 4 

2001016111 

1. Ramdhani Satria W. Ekonomi Syari'ah 1901046069 

2. Elyas 

3. Muhammad Rayhan 

4. Dika Feriansyah 

5. Yunas Mulya A. S. 

6. Herawati Jaenal 
7. Fidiana 

8. Nur Afni Attamami 

9. Fianika Maharani 

10. Nurlisa 

11. Farah Fauziyah 

12. Denik Nadia 

13. Andi Ratulangi 

14. Dea Natasya 

15. Siti Munauwaroh 

16. Nur In tan Sandrawati R 
17. Widya Indriani 

18. Siti Rahmah 

19. Amara Rizkika 

20. J u l i a Kusuma Wanadi 

21 . AblaAfifah 

22. Rizka Amelia 

23. Siti Aisyah 

24. Dea Nawang Wulan 

Ilmu Ekonomi 

Ilmu Ekonomi 

Ilmu Ekonomi 

Ekonomis Syari'ah 

Akuntansi 
Akuntansi 
Akuntansi 
Akuntansi 
Manajemen 
Manajemen 
Akuntansi 
Ekonomi Syari'ah 
Ekonomi Syari'ah 
Ekonomi Syari'ah 

Manajemen 

Manajemen 

Ekonomi Syari'ah 

Ekonomi Syari'ah 

Ekonomi Syari'ah 

Akuntansi 

Akuntansi 

Ekonomi Syari'ah 

Ekonomi Syari'ah 

2101016029 

2101016081 

2101016071 

2101046059 

2101036009 
2001036050 
2001036086 
2001036065 
2001026190 
2101026109 
2001036152 
2101046098 
1901046020 
2101046004 

2101026155 

2101026127 

2101046087 

2001046038 

2101046021 

2101036164 

2101036032 

2001046044 

2001046003 



Departemen Kemnsliniahan 
Kepala Departemen : Indah Harpiah 
Sekretaris Departemen : Putri Agustina 

Ekonomi Syari'ah 
Ekonomi Syari'ah 

1901046022 
2001046048 

Staff Departemen 
1. Dian Anggraini 

2. Tr i Indrayani 
3. Ismawati 
4. Dahlia Norjanah 
5. Listianah 

6. Sri Agustina 
7. Naila Kharisma Ningrum 
8. Litha Lailatul Latifah 
9. Dinah Rusydah 
lO.Sumami Ratuloli 
l l .Se lv ia Ariani 
12.Indah Suryani 
13. Bunga Suci 
14. Nur Anisa Rahmawati 
15. Dwi Astuti 

16. Nurul Taslimah 
17. Asning Asdiyanti 

Ilmu Ekonomi 

Manajemen 
Akuntansi 
Ekonomi Syari'ah 
Ekonomi Syari'ah 

Akuntansi 
Akuntansi 
Akuntansi 
Akuntansi 
Ekonomi Syari'ah 
Ekonomi Syari'ah 
Ekonomi Syari'ah 
Ilmu Ekonomi 
Ekonomi Syari'ah 
Manajemen 

Akuntansi 
Akuntansi 

2101016005 

2101026019 
2101036044 
2101046047 
2101046075 

2101036290 
2101036117 

2101036259 
2101036056 
2101046014 
2101046005 
2101046095 
2101016007 
2101046106 
1901026173 

2001036138 
2101036036 

KTOR UNIVERSITAS MULAWARMAN, LAI 



LAMPIRAN VII 
KEPUTUSAN REKTOR UNIVERSITAS MULAWARMAN 
NOMOR 8 5 3 /UN17/HK.02.03/2022 
TANGGAL 19 APRIL 2022 
TENTANG 
PENGURUS LEMBAGA KAJIAN EKONOMI ISLAM 
FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS UNIVERSITAS 
MULAWARMAN PERIODE TAHUN 2022 

Pelindung 

Penasehat 

Pembina 

Pendamping 

Majelis Pertimbangan 
Pengurus 

Ketua Umum 
Sekretaris Umum 
Bendahara Umum 

Dekan Fakultas Ekonomi dan Bisnis Jnmul 
Prof. Dr. Hj. Syarifeh Hudayah, M.Si 

Wakil Dekan I Bidang Akademik 
(F. Defung, S .E . , MA., Ph.D.) 

Wakil Dekan I I Bidang SDM & Keuangan 
(Dr. H. Irwansyah, S.E. , M.M.) 

Wakil Dekan I I I Bidang Kemahasiswaan & Alumni 
(Dr. Zainal Abidin, M.M) 

Koordinator Program Studi Ekonomi Syariah 
(Hj. Isna Yuningsih, S E . , MM., Ak, CA) 

Dosen Program Studi Ekonomi Syariah F E B Unmul 
(Adi Tr i Pramono, S.Fil. , M.Si) 
(Andi Martina Kamaruddin, LC. , M.Si) 

1. Inca Loka Arini 
2. Mochamad Zahid 
3. Windy Indyany 

Claudia Mutiara Murti 
Herlina 
Shinta Aprilia Harsono 

Bidang A d m i n i s t r a s l S h a r i a 
Kepala Bidang 
Sekretaris Bidang 
Anggota 

Hadijah 
Nur Anisa Oktapyani 
Kharisma P.K Haris 
Istiqomah Nur Hazizah 
Putri Agustina 
Ayu Setiyawati 
Dian Lestari 
Siti Aisyah 
Atika Fadhilah 
Saisabila Nur Cahyani 
Indri Ayu Saputri 
Delsa Permata Sari 
Nur Melisa 
Sumami Ratuloli 
Hdtti Herddinna 
Hani Anjayani 

Bidang Kewirausabaau Sharia 
Kepala Bidang : Alyandita Zahra Asy-Syifa 
Sekretaris Bidang : Suci Puspita Sari 
Anggota i Rizky Wahidah 

Kartika Pradini 
Audwina Hati Ardivani 

(1801045034) 
(1801045015) 
(1901046010) 

(1901046005) 
(1901046025) 
(1901046012) 

(2001046059) 
(2001046017) 
(1901046031) 
(2001046036) 
(2001046048) 
(2001046046) 
(2001046061) 
(2001046044) 
(2001046052) 
(2001046019) 
(2101046025) 
(2101046065) 
(2101046052) 
(2101046014) 
(2101046020) 
(2101046094) 

(2001046028) 
(2001046007) 
(1901046042) 
(1901046058) 
(1901046063) 



Ardhia FYamesti Regita C. 
Mahyuda Hikmah Fajar 
Farah J idah 
Nur Az'mila Sari Sy 
Defita 
Silma Tsabita 
Siti Munauwaroh 
Ayu Novitasari 
Nandha Oktaviani 
Ana Lestari 

Bidang Sumber Daya Insani 
Kepala Bidang 
Sekretaris Bidang 
Anggota 

Muhammad Aqsa Fernandi 
Kurnia Est i 
Aida Reyna Rahmayanti 
Ahmat Ramadhan 
Ria 
Revana E k a Lestari 
Wahyu Wulan Cahyo 
Dewan Nugeraha 
Putri Ashari 
E m i Nur Khasanah 
Ahmad Shafly Wafiq 
Muhammad Qisyam 
Fita Mardiani 

(2001046051) 
(2001046064) 
(2001046006) 
(2101046040) 
(2101046009) 
(2101046029) 
(2101046004) 
(2101046012) 
(2101046111) 
(2101016166) 

(2001046033) 
(2001046020) 
(1801045030) 
(2001046022) 
(2001046053) 
(2001046015) 
(2001046042) 
(2001046060) 
(2101046067) 
(2101046093) 
(2101046008) 
(2101046003) 
(2101046024) 

Bidang Pengkajian Syiar dan Pengembangan Ekonomi Syariah 
Kepala Bidang 
Sekretaris Bidang 
Anggota 

Muhammad Ezul (2001046039) 
F ina Annisa (2001046043) 
Indah Harpiah (1901046022) 
Fachrul Rasyid (1901046046) 
Sr i Reski Yanti (2001046058) 
Nikariana (2001046037) 
Maulana Ikhsan Nasrulloh (2001046035) 
Muhammad Sukron (2001046012) 
Humairah Umar (2001046069) 
Intan Indah Sari (2001046018) 
Nelda Nenda (2101046108) 
Hanna Rosyida R (2101046049) 
Ahmad Fauzan Nahdy (2101046057) 
Akmal Zaki (2101046002) 
Mitra J u l i a Citra (2101046048) 
Mahda (2101046023) 
Ruqayyidah (2101046101) 

Bidang Multimedia, Humas Sharia 
Kepala Bidang 
Sekretaris Bidang 
Anggota 

Thomas Wardhana 
Amara Rizkika 
Rindi Antika 
Azahra Aisyah Putri B . 
Muhammad Wahyu Saputra 
Nur Ashira 
Nahdya Tr i Shafira 
Rosa Amaliah 
Riduansyah 
J u l i a Kusuma W 
Rizkhoh Amalia 
Ryan Bima Saputra 
Siti Mariani 
Shaumy Nugrah R 

(2001046026) 
(2001046038) 
(1901046030) 
(1901046003) 
(2001046063) 
(2001046047) 
(2001046010) 
(2001046040) 
(2001046049) 
(2101046021) 
(2101046045) 
(2101046034) 
(2101046042) 
(2101046046) 



LAMPIRAN VIII 
KEPUTUSAN REKTOR UNIVERSITAS MULAWARMAN 
NOMOR 8 5 3 /UN17/HK.02.03/2022 
TANGGAL 19 APRIL 2022 
TENTANG 
PENGURUS LEMBAGA KAJIAN DAN PENGEMBANGAN 
EKONOMI FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS 
UNIVERSITAS MULAWARMAN PERIODE TAHUN 
2022 

Pelindung 

Penasehat 

Pembina 

Dewan Pertimbangan 
Pengurus 

Dekan Fakultas Ekonomi dan Bisnis Unmul 
Prof. Dr. Hj. Syarifah Hudayah, M.Si 

Wakil Dekan I Bidang Akademik 
(F. Defung, S .E . , MA., Ph.D.) 

Wakil Dekan I I Bidang SDM & Keuangan 
(Dr. H. Irwansyah, S .E . , M.M.) 

Wakil Dekan I I I Bidang Kemahasiswaan & Alumni 
(Dr. Zainal Abidin, M.M) 

1. Rizky Yudarrudin, S .E. , M.M 
2. Muhammad Abadan Syukra, S .E. , M.SA.,Ak 
3. Dr. Rian Hilmawan, S E . , ME 
4. Dr. Juliansyah Roy, S E . , M.Si 

1. Ismail Amis 
2. DevitaYuniar 
3. Mario Syamyoga 
4. Muhammad Alif Nurrahman 
5. Very Nurhaykal 

Ketua Umum 
Sekretaris Umum 
Bendahara Umum 

Gilang Satria Pratama 
Risma Ningrum 
Nurdiana Mulyawati 

Bidang Human Resource Development (HRD) 
Kepala Bidang : Bunga Meilinia Safira 
Anggota : Emi Sari Sulastri Siregar 

Asfina 
Dwi Jumrianis Cahya 
Kamarudin 
E k a Khoirunnisa 
Intan Utami Dati Pertiwi 
Retina Mega Jul iana 
Muhammad Alief Dealyardy 
Denik Nadia Miwanda Putri 
Andi Azra Indira Nur 

Bidang Economic Development (ECODEV) 
Kepala Bidang 
Anggota 

Aiysha Firdayustika 
Aina Silvani 
Amara Imaniar Rezky 
Nurul Zila 
Farah Syazrina 
Kharisma Ambarsari 
Andyni Jasmine Cantika D 
El la Maharani 
Muhammad Samman 
Dian Novita Sari 
Yuni Alviyani 

(1901016045) 
(2001026005) 
(1901026113) 

(1901016157) 
(2001036211) 
(1901036223) 
(1901016025) 
(1901026159) 
(1901026192) 
(1901016048) 
(1901036080) 
(1901016009) 
(2001036152) 
(2001036046) 

(1901026160) 
(2001026012) 
(1901016091) 
(1901016112) 
(1901026181) 
(1901026050) 
(2001026125) 
(2001036012) 
(2001026064) 
(2001036047) 
(2001016005) 



Bidang Study Research of Methodology (SRM) 

Kepala Bidang 
Anggota 

Bidang FEB English Clnb 
(TEC) 
Kepala Bidang 
Anggota 

Bidang Public Relation (PR) 
Kepala Bidang : 
Anggota : 

Yasmin Nur Ainayya Ba'az (1901036253) 
Aldy Mangnga (2001016010) 
Annisha Fadila Piyayanti (1901016063) 
Adinda Kusuma (1901026137) 
Valencia Dragnia (2001016017) 
Rosa Amaliah (2001046040) 

Patmalasari (2001036178) 
Az-Zahra Firda Apriliansyah (2001026006) 
Irfi Ade Triani Putri (2001036031) 
Siti Hartina (2001026210) 
Nurlisa (2001026190) 

Fahira Anindya 
Amalia Nur 
Dinda Berlian Zulfa 
Damara Kartika Sari S P 
Zahira Amalia Putri 
Vefriyanti 
Ashlika Dian Kharisa Qolbi 
Adila Nur Wijayanti 
Fianika Maharani 

Siti Musharofah 

Resti Altadarista Tombang 

Anisa Sekar Arum 
Lisa Ariyani 

Nur Amaliah Chairiyatul J 

Annisa Putri 
Meiriska Pricelia Anggraeni 
Elvira Ananda Hudawi 
Ratih Wulandari 
Leony Valencia Purba 
Muhammad Abdan 
Anita Intana Lina 

(1901026003) 
(2001026144) 
(1901016002) 
(1901036032) 
(1901036036) 
(1901016040) 
(2001016025) 
(2001036042) 
(2001036065) 
(2001026037) 
(2001026195) 

(2001036063) 
(2001036150) 
(1901036037) 
(1901036204) 
(2001026181) 
(2001026053) 
(2001016006) 
(2001026215) 
(2001026205) 
(2001036182) 



LAMPIRAN IX 
KEPUTUSAN REKTOR UNIVERSITAS MULAWARMAN 
NOMOR 8 5 3 /UN17/HK.02.03/2022 
TANGGAL 19 APRIL 2022 
TENTANG 
PENGURUS LEMBAGA KAJIAN DAN PENGEMBANGAN 
MAHASISWA KRISTEN FAKULTAS EKONOMI DAN 
BISNIS UNIVERSITAS MULAWARMAN PERIODE 
TAHUN 2022 

Pelindung 

Penasehat 

Pembina 

Dekan Fakultas Ekonomi dan Bisnis Unmul 
Prof. Dr. Hj. Syarifah Hudayah, M.Si 

Wakil Dekan I Bidang Akademik 
(F. Defung, S .E . , MA., Ph.D.) 

Wakil Dekan I I Bidang SDM & Keuangan 
(Dr. H. Irwansyah, S .E . , M.M.) 

Wakil Dekan I I I Bidang Kemahasiswaan & Alumni 
(Dr. Zainal Abidin, M.M) 

1. Wakil Dekan Bidang Akademik 
F. Defung, M.A.,Ph. D. 

2. Prof. Dr.Theresia Militina, M.Si. 

3. Dr. Jiuhardi , M.M 

4. Alexander Sampeliling.,S.F..,M.M 

Ketua Umum 
Sekretaris 
Bendahara 

Sarah Perangin Angin 
Yuliana Veronica 
Rina Maulani Putri 

1. Departemen Rwmah Tangga 
Koordinator : Lorencius Donapin 
Anggota : MarlinaYanti 

Joysce Natareka Jayanti 
Viona Septiana Salong 
Vanesa Syalomita Jeannette Koraag 
Kristian Feri 

2. Departemen Ibadah 
Koordinator 
Anggota 

Koordinator 
Anggota 

3. Departemen Pemblnaan 
Koordinator : 
Anggota : 

Delfia Paliling 
Sarlen 
Herlin Er ik 
Trivonia Ping Ibau 
Ade William Perangin-Angin 
Michael Imanuel 
Arex Rolando Gala 
Indrawanti Febri Valensia 
Abednego Patabang 
Artha Uly Naibaho 
Rina Ermaya 
Theodorus Yoga Linarta Novianto 

Nerissa Arviana Tjiang 
Exzel Junianto Marampa 
Imelda Triani 
Souyen Remilan 
Regina Monica Viencentia 
Anggita Arlyne Patricia Sinaga 

(1801025060) 
(1901036063) 
(1801025014) 

(1901016114) 
(1901016152) 
(2001016105) 
(2001036027) 
(2001036003) 
(2001036123) 

(1801035184) 
(1901036020) 
(1901026257) 
(2001026232) 
(2001036057) 
(2001026072) 
(1901036228) 
(1901036064) 
(1901036214) 
(2001036029) 
(2001036114) 
(2001036095) 

(1801035170) 
(1901036170) 
(1901036099) 
(1901036216) 
(1901016052) 
(2001036028) 



4v Departemen Sumber Daya Manusia 
Koordinator : Aprianti Seventina Panjaitan 
Anggota : Yelssy Elisabeth 

Dinda Suci Permata Sari 
Emi Sari Sulastri Siregar 
Jeslyn Trendya Nikita Sarajar 
Aldy Mangnga' 
Hizkia Payung Alio 

5. Departemen Minat dan Bakat 
Koordinator : Arex Rolando Gala 
Anggota : Indrawanti Febri Valensia 

Abednego Patabang 
Artha Uly Naibaho 
Rina Ermaya 
Theodorus Yoga Linarta Novianto 

6k Departemen Pelavanan Somial 
Koordinator : Giovanne Tambunan 
Anggota : Emil ia Octavia 

Ginalda Gonggang Tandisalla 
Kainama, Prascya Antonia 
Rismauli J . D B R Situmorang 
Yosi Tarrapa 
Apriana Wijayanto 

(1901026097) 
(1801025159) 
(2001026027) 
(2001036211) 
(2001026002) 
(2001016010) 
(2001016126) 

(1901036228) 
(1901036064) 
(1901036214) 
(2001036029) 
(2001036114) 
(2001036095) 

(1901026242) 
(1901036210) 
(1901036195) 
(1901036062) 
(1901016042) 
(2001036082) 
(2001016049) 



LAMPIRAN X 
KEPUTUSAN REKTOR UNIVERSITAS MULA 
NOMOR 8 5 3 /UN17/HK.02.03/2022 
TANGGAL 19 APRIL 2022 
TENTANG 
PENGURUS INTERNATIONAL LANGUAGE SOCIETY 
(ILS) FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS 
UNIVERSITAS MULAWARMAN PERIODE TAHUN 
2022 

Mindung 

Penasehat 

Guidance 
(Pembina) 

Advisor of I.L.S 
(Dewan Penasehat 
Organisasi) 

President of LL .S 
(Ketua Umum) 
General Secretary 
(Sekretaris Umum) 
General Treasurer 
(Bendahara Umum) 

Dekan Fakultas Ekonomi dan Bisnis Unmul 
Prof. Dr. Hj. Syarifeh Hudayah, M.Si 

Wakil Dekan I Bidang Akademik 
(F. Defung, S .E. , MA., Ph.D.) 

Wakil Dekan I I Bidang SDM & Keuangan 
(Dr. H. Irwansyah, S.E. , M.M.) 

Wakil Dekan I I I Bidang Kemahasiswaan & Alumni 
(Dr. Zainal Abidin, M.M) 

F. Defung, S.E. , M.A.. PhD 
Yunita Fitria, S .E . , M.SC 
Dr. Wulan Iyhig Ratna Sari , S .E . , M.Si 
Dr. M. Ikbal 

1. Kartika Wanti 
2. Chici Mauiida 
3. Ridi Dwi Apriliani. 

Sinta Nur Rahmadana 

Adistya Riana 

Putri Naufha S. 

NIM. 

NIM, 

NIM. 

Division of Human Resource Development 
(Divisi Pengembangan Sumber Daya Manusia) 
Vice President of HRD 
(Kepala Bidang HRD 
Member of HRD 

Aditya Permana 
Muhammad Firdaus Syifa 
Anugerah Nurfitriya Munawarah 
Agus Saputra 
Arum Annisa 
Atiqa Jasmine 
Ady Wardana 
Endi Pembudi 
Indrawanti Febri Valensia 
Jumiart i Ningsih 
Johar Azizah 
Kharisma Ambarsari 
Muhammad Ady Setiawan R 
Nur Erfi Aziziah 
Nelly Imelda 
Pradia Paramitha 
Reisya Amalia Nur Fitriani 
Ade Dwi Nurcahyani 
Dea Ayu Mardhotillah 

1901026077 

2001026100 

1901026236 

NIM. 1901026068 
NIM.2001036059 
NIM. 1801025149 
NIM.1901026176 
NIM. 1901016107 
NIM.1901016134 
NIM.1901026012 
NIM.1901026009 
NIM. 1901036064 
NIM. 1901026063 
NIM. 1901016139 
NIM. 1901026050 
NIM. 1901026051 
NIM.1901036165 
NIM.1901036184 
NIM. 1901026022 
NIM.1901026010 
NIM.2001026172 
NIM. 1901026035 



Irfan Iqbar 
Ruqi Fahmi Sadad 
Wanda Anggraini Saputri 
Aji Sophia Azzahra 
Amalia Nur Kharomah 
Ananda Fitria Rahmadani 
Budi Rizkiansyah 
Bunga Suci 
Defany Vira Angelina 
Dian Anggraini 
Dini Rahmadika 
Ervhina Sulim 
Hamdan Ferdi Maulana 
Indah Claudia Sary 
Kiki Fatmawati 
Laras Aidelia 
M Fariq Firdaus 
Maulida 
Nandra Fitriyani Wahyudi 
Nor In tan Permata Sari 
Nur Maulidati Mahmudah 
Nurul Taslimah 
Ryan Wiranata 
Salwa Maharani 
Thalita Raudhah 
Toshi Atthur Ilafi 

Division of Education 
(Divisi Pengembangan dan Pendidikan) 
Vice President of E D U 
(Kepala Bidang Edukasi) 
Member of EDU 
(Anggota Bidang Edukasi) 

Karina Kausalya Laman 

Andyni Jasmine Cantika Dewi 
Abdullah Dzuljalali Walikram 
Ditasya Aulia Putri 
Khairul Nisyam 
Muhammad Dalle Fadlurramadhan 
Reza AryaT. 
Amelia Ulfah 
E k a Aryan Anggraini 
Firda Annisa 
Laillatun Nuroniyyah 
Lufiyandi Supratman 
Nila Wahyu Andriani 
Reny Setyowati 
Rachmayani Dewi Permata Harahap 
Salsabila Kultsum 
Sebastian Tandio 
AflakhaDai 
Andini Agustin Rachmat 
Abdul Manan Anhari 
Fajriyah Auliyah Anugarah 
Fedora Athalia Putri 
Muh. Ezu l Mufair Mansur 
Mutmainnah 
Nadiatul Zanah 
Satryani 
Sr i Aisyah Comsatun 
Aurelita E l sa Regina Arianto 
Aisha Afhifah Wiryawan 

NIM.2001026038 
NIM. 2001026183 
NIM. 2001016136 
NIM.2101026235 
NIM. 2001036006 
NIM.2101036257 
NIM. 2101036004 
NIM. 2101016007 
NIM. 2101026148 
NIM.2101016005 
NIM.2101036180 
NIM. 2101036147 
NIM. 2101036002 
NIM.2101036090 
NIM.2101036168 
NIM. 2001016102 
NIM. 2101036028 
NIM. 2101026137 
NIM.2101036181 
NIM.2101016056 
NIM.2101026106 
NIM. 2001036138 
NIM.2101026158 
NIM. 2001036087 
NIM. 2101036111 
NIM. 2001016045 

NIM. 1901026067 

NIM. 2001026125 
NIM. 1801025023 
NIM.1801035155 
NIM.1801025219 
NIM.1801015017 
NIM.1801035163 
NIM.1901036193 
NIM.1901036157 
NIM.1901036019 
NIM.1901036076 
NIM. 1901026080 
NIM. 1901016062 
NIM. 1901026119 
NIM. 1901016061 
NIM.1901026127 
NIM. 1901026062 
NIM. 2001026129 
NIM.2001036061 
NIM.2001036056 
NIM. 2001036053 
NIM.2001016118 
NIM.2001046039 
NIM. 2001016103 
NIM. 2001036055 
NIM. 2001036032 
NIM.2001036198 
NIM.2001026138 
NIM.2101026075 



Andiyan Willy MahaPutra 
Chairani Sintya 
Corrina Olivia Juanda 
Danisha Putri Cahyani 
Irfan junaidi 
Kenny Mandala Chandra Tjiang 
Maisy Khostiona Djhon 
Nabila Auliya Rahmah 
Naadiyah Atika Putri 
Nevika Villera Audy 
Siti Nurhalisa 

Division of Information and Communication 
(Divisi Informasi dan Komunikasi) 
Vice President of : Silvitri Diah Yulianti 
INFOCOM 
(Kepala Bidang INFOCOM) 
Member of INFOCOM Nadhifa Chairunnisa Pattipawaej 
(Anggota Bidang Desty Dwi Puspita M 
INFOCOM) Dayang Nathasya A.P.A. 

Nadiya Riski Apriyani 
Nurul Azizah 
Rindi Antika 
Tommy Gunawan 
Venna Yolanda 
Aina Silvani 
Azizah Atika Nurdifa 
Celine Ingrid Gloria Bate 
Denik Nadia Miwanda Putri 
Kirana Aristawati 
Meisy alfian damayanti 
Muhammad Ma'arif Noor M. 
Yoga Adia Tama 
Auw Meysia Sintya 
Achmad Fadly 
Ahmad Syafi'ul Umam 
Aqilah Zyfhaniah 
Ekinda Famelia Prisca 
Egidia Novi Rahmadhani 
E k a Nabila 
Julfiansyah Ramdani Wahab 
Mayda Husnia Muhyi 
Nadila Aprilia Ningsih 
Nurzahra J a u h a 
Putri Ayu Amalia 
Rayi Syifa Rolisae 
Shafa Salsabila Putri 

Division of Household Administration 
(Divisi Administrasi Rumah Tangga) 
Vice President of HA Moh. Nopi Agustio Nur P. 
(Kepala Bidang HA) 
Member of HA Nur Dzakiyyatul Baahirah 
(Anggota Bidang HA) Alda F, Oscar 

Andini Fadelia 
Erna Pi tri Kurniasari 
Fitriani 

NIM.2101026054 
NIM.2101036045 
NIM.2101036272 
NIM. 2001016041 
NIM. 2101036113 
NIM.2101026074 
NIM. 2001016011 
NIM. 2101036170 
NIM.2101036053 
NIM.2101036079 
NIM.2101026045 

NIM.1901026101 

NIM.2001036119 
NIM.1801015087 
NIM. 1901016037 
NIM. 1901026116 
NIM. 1901026165 
NIM. 1901046030 
NIM.1901016058 
NIM. 1901026128 
NIM.2001026012 
NIM. 2001016078 
NIM. 2001036066 
NIM.2001036152 
NIM.1901026040 
NIM. 1901026100 
NIM.2001036113 
NIM.2001026216 
NIM. 2001026103 
NIM.2101016086 
NIM.2101026113 
NIM.2101036214 
NIM.2001026136 
NIM.2101036017 
NIM. 2101036226 
NIM.2101036219 
NIM. 2101026167 
NIM.2101036155 
NIM.2101026027 
NIM.2101036159 
NIM. 2101026138 
NIM.2101026117 

NIM.2001026065 

NIM. 2001026115 
NIM.1801025240 
NIM.1901036115 
NIM. 1901046018 
NIM. 1901026150 



Firda Septaria 
Kharisma P.K Haris 
Mega Jun i ta 
Muhammad Istyawan Dwi S 
Vhincky Novthalia 
An nisa 
Difa Aprela Magdalena 
Muhammad Abdan 
Astri Hajrawati 
Adhellia Intan Triana 
Desliana Hertanti 
Deszahra Nabilla 
Er ica Novita Sari 
Falis Fadilah 
Fatma Nofita Sari 
Gina Nitami 
Hairunisa Putri 
Kheyla Amara 
Kusnul Tr i Rahmadani 
Laila Nur Bazighah 
Muhammad Irsan Hermawan 
Maulida Az-zahra 
Mawara Suryaningsih 
Melani Novita Sari 
Nabila Azahwa 
Nahariya 
Nita Putrianingsih 
Novia Fitri Anggraeni 
Putri Maharani 
Rika Mayanti 
Riska Nur Fatimah 
Rismayanti Alista 
Sofianita Taruk 
Sri Yani 

NIM.1901026146 
NIM. 1901046031 
NIM.1901026072 
NIM. 1901016004 
NIM. 1901036017 
NIM. 2001036197 
NIM. 2001026076 
NIM. 2001026205 
NIM. 2101026263 
NIM. 2101036013 
NIM.2101036285 
NIM.2101036021 
NIM. 2101036078 
NIM.2101036011 
NIM.2101026025 
NIM.2101036262 
NIM.2101016082 
NIM.2101036015 
NIM.2101036124 
NIM. 2101036125 
NIM.2101036100 
NIM.2101036283 
NIM.2101036083 
NIM.2101016028 
NIM.2101036140 
NIM.2101036184 
NIM.2101036109 
NIM. 2101036274 
NIM. 2101036035 
NIM.2101036018 
NIM. 2101036276 
NIM.2101036022 
NIM.2001036205 
NIM. 2001046034 

KTOR UNIVERSITAS MULAWARMAN, 

Masjaya, 
196212311991031024 
-



LAMPIRAN XI 
KEPUTUSAN REKTOR UNIVERSITAS MULAWARMAN 
NOMOR 8 5 3 /UNI 7/HK.02.03/2022 
TANGGAL 19 APRIL 2022 
TENTANG 
PENGURUS UNIT KEGIATAN MAHASISWA (UKM) 
OLAHARGA FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS 
UNIVERSITAS MULAWARMAN PERIODE TAHUN 
2022 

Pelindung : Dekan Fakultas Ekonomi dan Bisnis Unmul 
Prof. Dr. Hj. Syarifah Hudayah, M.Si 

Penasehat : Wakil Dekan I Bidang Akademik 
(F. Defung, S .E. , MA., Ph.D.) 

Wakil Dekan I I Bidang SDM & Keuangan 
(Dr. H. Irwansyah, S.E. , M.M.) 

Wakil Dekan III Bidang Kemahasiswaan & Alumni 
(Dr. Zainal Abidin, M.M) 

Pembina 1 : E k a Febriani, S .E . , MSA., Ak., SCRS 
Pembina 2 : Mega Norsita, S .E. , MAcc, Ak. 
Pembina 3 : Dr. Yohanes Kuleh, SE . , M.Si 
Pembina 4 : Iskandar, S E . , M.Si 
Pembina 5 : Abi Yazid Akstami, S E . , MA 

Dewan Pertimbangan 
Organisasi : Muhammad Farhan Hafidz D.A,P 1801035086 

Iin NurAiniyah 1901036140 
Fajar Lutfi Nursandy 1801025025 

Ketua Umum : 
Wakil Ketua Umum: 
Sekretaris Umum : 
Bendahara Umum : 

D i v i s i Bola Voli 

Kepala 
Sekretaris 
Anggota 

Yosias Oktavandira 
Elan Grandis Sasono 
Aulia Rizqi Andini 
Khairul Hakim 

1901026205 
1901036060 
1901026207 
1901026264 

Akuntansi 2018 
Akuntansi 2019 
Manajemen 2018 

Manajemen 2019 
Akuntansi 2019 
Manajemen 2019 
Manajemen 2019 

Ilmu Ekonomi 2020 
Akuntasi 2021 
Ekonomi Islam 2021 
Akuntansi 2019 
Ekonomi Islam 2021 
Ekonomi Islam 2021 

Manajemen 2020 
Akuntansi 2020 
Manajemen 2021 
Manajemen 2021 
Manajemen 2019 

Ilmu Ekonomi 2020 
Akuntansi 2021 
Akuntansi 2021 
Ilmu Ekonomi 2021 
Manajemen 2019 
Ilmu Ekonomi 2021 

Divisi Basket 
Kepala 
Sekretaris 
Anggota 

Divisi Pntsal 
Kepala 
Sekretaris 
Anggota 

Danil 2001016108 
Ismawati 2101036044 
Bintang Rafli Syahbandi 2101046032 
M Ri8raq W.M 1901036244 
Fajar Meldisyah Riski 2101046044 
Puji Sulistina 2101046007 

Muhammad Rifat 2001026170 
Andrei Esem 2001036129 
Zaki Fakhrussy 2101026083 
Muhammad Naufal Aflah Alfafa 2101026069 
Putra Pratama Hariadi 1901026018 

Al-Fazri 2001016063 
Meylan Marsella Tukau 2101036029 
Muhammad Dafha Al Fitri 2101036073 
AljerYurisNugraha 2101016130 
Dwi Astuti 1901026173 
Sr i Nur NaningSih 2101016011 



D i v i s i Bulutangkis 
Kepala 
Sekretaris 
Anggota 

D i v i s i E - S p o r t 
Kepala 
Sekretaris 
Anggota 

Bidang H n m a s 
d a n D o k u m e n t a s i 
Anggota 

Ahmad Shafly Wafiq 
Selvi Yani 
Putri Maharani 
Hairunisa Putri 
Dwi Astuti 
Al Frida Dila Qasthalani 

Alanda Setia Dermawan 
Siti Rachmahtia 
Yaser Mubarak S 
Al Hidayat Abdul Mukmin 
Allessandro Alvhane 

Kukuh Adzkia Mubarak 
Muhammad Rafi Yahya F 
Sintanur Agustina 

2101046008 
2001026135 
2101016004 
2101016082 
1901026173 
2101016040 

2001016084 
1901026118 
1901036245 
2101026107 
1901026023 

1901026191 
2101016128 
2101016043 

Ekonomi Islam 2021 
Manajemen 2020 
Ilmu Ekonomi 2021 
Ilmu Ekonomi 2021 
Manajemen 2019 
Ilmu Ekonomi 2021 

Ilmu Ekonomi 2020 
Manajemen 2019 
Akuntansi 2019 
Manajemen 2021 
Manajemen 2019 

Manajemen 2019 
Ilmu Ekonomi 2021 
Ilmu Ekonomi 2021 

KTOR UNIVERSITAS MULAWARMAN, 

jaya, M. Si I 
>6212311991031024 ' 



Pelindung 

Penasehat 

LAMPIRAN XII 
KEPUTUSAN REKTOR UNIVERSITAS MULA^ 
NOMOR 8 5 3 /UN17/HK.02.03/2022 
TANGGAL 19 APRIL 2022 
TENTANG 
PENGURUS UNIT KEGIATAN MAHASISWA (UKM) SENI 
DAN KREATI\TTAS FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS 
UNIVERSITAS MULAWARMAN PERIODE TAHUN 
2022 

Dekan Fakultas Ekonomi dan Bisnis Unmul 
Prof. Dr. Hj. Syarifeh Hudayah, M.Si 

Wakil Dekan I Bidang Akademik 
(F. Defung, S .E. , MA., Ph.D.) 

Wakil Dekan II Bidang SDM & Keuangan 
(Dr. H. Irwansyah, S .E . , M.M.) 

Wakil Dekan III Bidang Kemahasiswaan & Alumni 
(Dr. Zainal Abidin, M.M) 

Pembina Dr. Irwan Gani, S E . , M.Si 19700920 200501 1 001 

Ketua Umum 

Wakil Ketua Umum 

Sekretaris Umum 

Bendahara Umum 

Siti Febriana 

Raju Sanjaya 

Putri Maharani 

Novie Rahmadana 

2001026102 

2001026109 

2001036008 

2001036108 

Manajemen 2020 

Manajemen 2020 

Akuntansi 2020 

Akuntansi 2020 

DPO Muhammad Rafli 
J a k a Triwijaya 
Adinda Melany 
Audrey Zavira 
Tasya Azahrah 
Achmad Cheppy B.M 
Ibrahim 
Ence Alya Vira Azizah 
Doratul Hikmah 

1901026229 
1901036012 
1901036029 
1901036150 
1901026138 
1901026262 
1901036131 
1901016028 
1901036110 

Manajemen 2019 
Akuntansi 2019 
Akuntansi 2019 
Akuntansi 2019 
Mansgemen 2019 
Manajemen 2019 
Akuntansi 2019 
Ilmu Ekonomi 2019 
Akuntansi 2019 

D i v i s i D K V 
Kepala Divisi 
Anggota 

Amalia Fitriani Dintika 2001026009 
Az-Zahra Firda Apriliansyah 2001026006 
Komang Manik Wedha Yanti 2001016067 
Amalnadiyah 1901036040 
Putri Amelia 1901036123 
Andyni Jasmine Cantika Dewi 2001026125 
Kharisma Akbar 2001016145 
Nadhifa Chairunnisa Pattipawaej 2001036119 
Muhammad Chandra Saputra 2101016138 
Avilla Mariiana 2101036050 
Rizki Noor Amalia 2101036129 
Renova Ramadina 2101036251 
Titin Nurjanah 2101046028 

Manajemen 2020 
Manqjemen 2020 
Ilmu Ekonomi 2020 
Akuntansi 2019 
Akuntansi 2019 
Manajemen 2020 
Ilmu Ekonomi 2020 
Akuntansi 2020 
Ilmu Ekonomi 2021 
Akuntansi 2021 
Akuntansi 2021 
Akuntansi 2021 
I lmu Ekonomi 2 0 2 1 



4 

Divisi Musik 
Kepala Divisi 

D i v i s i T a r i 
Kepala Divisi 
Anggota 

D i v i s i S D M 
Kepala Divisi 
Anggota 

Andi Admal S.K. Iskandar 2001026061 
Difa Aprela Magdalena 2001026076 
Salsabilla Ferizka Aliyah 2001046065 
Cornelis Dimetrio Cresspo 1901026189 
Alika Maysya Putri 1901026208 
Julio Samuel Mangala Saputra 2001036171 
Muhammad Maulana 2101016046 
Delphinia China Zabrina 2101016080 
Tiolina Cahyani Sinaga 2101016088 
Sumolang, Jhosua Fronly 2101016100 
Nur Octavia 2101026014 
Siti Nadya Rahma 2101026031 
Oktoverrianus 2101026211 
Muhammad GUang Syachputera 2101026224 
ChelsUia 2101036059 
Indah Claudia Saiy 2101036090 
Kristazia Panggua 2101036094 
Pri Hartini Rahayu Isnaini 2101036110 
Putri Erwanda Marinna 2101036160 
Dela Marlinda 2101036210 

Manajemen 2020 
Manajemen 2020 
Ilmu Ekonomi 2020 
Mansyemen 2019 
Mamgemen 2019 
Akuntansi 2020 
Ilmu Ekonomi 2021 
Ilmu Ekonomi 2021 
Ilmu Ekonomi 2021 
Ilmu Ekonomi 2021 
Mansgemen 2021 
Manajemen 2021 
Manajemen 2021 
Manajemen 2021 
Akuntansi 2021 
Akuntansi 2021 
Akuntansi 2021 
Akuntansi 2021 
Akuntansi 2021 
Akuntansi 2021 

Dita Putri Ananda 2001026063 Manajemen 2020 
Riska Angriani 2001036215 Akuntansi 2020 
Rika Mawarni 2001036201 Akuntansi 2020 
Mika Septianingrum 2001016031 Ilmu Ekonomi 2020 
Aulia Rizkynita Sandya 2001026003 Manajemen 2020 
Yuyun Aulia Anugrah 2001026202 Manajemen 2020 
Cindy Delia Ardana 2001036112 Akuntansi 2020 
Triya Dwi Saputri 2101026012 Manqjemen 2021 
Atirah Fitrialda 2101026208 Manajemen 2021 
Herfina Haryani 2101026237 Manajemen 2021 
Falensya Lucia Tanggreini 2101036006 Akuntansi 2021 
Nur Salsabila 2101036072 Akuntansi 2021 
Neta Prismalia 2101036103 Akuntansi 2021 
Samsiah Lailil Muharrama 2101036194 Akuntansi 2021 
Rarasanti E k a Purnamasari 2101036218 Akuntansi 2021 
Faradillah 2101036233 Akuntansi 2021 
Nur Azmila Sari Syaifudin 2101046040 Ilmu Ekonomi 2021 
Sofia Nur Aolia 2101046050 Ilmu Ekonomi 2021 
Yunas Mulya A Said 2101046059 Ilmu Ekonomi 2021 
Tiara Salsabila 2101046078 Manajemen 2021 
Nabela Hafifah 2101046100 Ilmu Ekonomi 2021 

Es la Sinta Souvila 2001026045 
Septia Wahdini Rahmi 2001036037 
Dhea 2001026178 
Desca Bonyka Siambaton 2001026047 
Rana Safira Mutmainnah 2001026159 
Rastya Fitr i 2001036091 
Khoirunnisa Asmawardani 2001036131 
Delya Shinta Stewani 2001036158 
Ghina Alya Nanda 2101016127 
Sabrina Aina Az-Zahra 2101026088 
Stevanus Tamba 2101026100 
Agun Firman Saputra 2101026123 
Achmad Devin Naufal Malika 2101026300 
Dita Amelia Ananta 2101036023 
Rada Nur Bastian 2101036081 

Manajemen 2020 
Akuntansi 2020 
Manajemen 2020 
Manajemen 2020 
Manajemen 2020 
Akuntansi 2020 
Akuntansi 2020 
Akuntansi 2020 
Ilmu Ekonomi 2021 
Mansyemen 2021 
Manajemen 2021 
Manajemen 2021 
Manajemen 2021 
Akuntansi 2021 
Akuntansi 2021 



Divisi H u m a s 
Kepala Divisi 
Anggota 

D i v i s i S T 
Kepala Divisi 
Anggota 

Muhammad Al Azhar Osama 2001026116 
Adillah Tsabiitah Syahmi 2001026095 
Desta Nur Auliya Ahsan 2001026105 
Rita Wahyuningsih 2001026025 
Yoga Adia Tama 2001026216 
Ersya Nur Qanitah 2001036018 
Irian Hadi Saputra 2101016107 
Yasinta Meilinda Sari 2101016120 
Risma Dwi Apriliyani 2101026154 
Rohmawati Arma 2101026250 
Amanda Rizkika 2101036216 
Rife J u l i a Maetsa 2101036242 
Wulan Ramadhana 2101036252 
Umi Rosikhotul Robbiyah 2101046039 
Putri Regina Pratiwi 2101046089 

Agustina Mawardah 200101611 
Muhammad Fikr i Fawwaz M 2001016061 
Alda Septianti 2001036196 
Deswita Edi Pakendek 2001036062 
Nur Azzah Azizah Luthfiah R 2001036146 
Muh. Ezu l Mufeir Mansur 2001046039 
Teddy Rahmadhani Maulana 2101016150 
Dina Rosyadah 2101026005 
Sarah Shakira 2101026072 
Maulida 2101026137 
Asthia E k a Ramadhani 2101046027 

Manajemen 2020 
Manajemen 2020 
Manajemen 2020 
Manajemen 2020 
Manajemen 2020 
Akuntansi 2020 
Ilmu Ekonomi 2021 
Ilmu Ekonomi 2021 
Manajemen 2021 
Manajemen 2021 
Akuntansi 2021 
Akuntansi 2021 
Akuntansi 2021 
Ilmu Ekonomi 2021 
Ilmu Ekonomi 2021 

Ilmu Ekonomi 2020 
Ilmu Ekonomi 2020 
Akuntansi 2020 
Akuntansi 2020 
Akuntansi 2020 
Ilmu Ekonomi 2020 
Ilmu Ekonomi 2021 
Manajemen 2021 
Manajemen 2021 
Manajemen 2021 
Ilmu Ekonomi 2021 

KTOR UNIVERSITAS MULAWARMAN, 


	No.853 Tentang Pengurus BEM, DPM, Himpunan Mahasiswa, Kelompok Studi, ILS, UKM dan Lembaga FEB Periode 2022.pdf (p.1)
	No.853 Tentang Pengurus BEM, DPM, Himpunan Mahasiswa, Kelompok Studi, ILS, UKM, Periode Tahun 2022.pdf (p.2-40)

